
Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Cenu inspektora rīkojums.
Pilsētu ielu saraksti trīsgadīgam, 1933. līdz

1935., laikmetam pilsētu nekustamas
mantas nodokļa lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929.. g. ^Valdības,
Vēstneša" .21,7. numurā izsludināto ,,Par
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, .aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" grozu savu ;i;929. ;g. .14. ok-
tobra liīkojumu Ne 2925, kas .izsludināts
„Vald. Vēstn:" 1929. g. :234. .num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu 'un izslēdzu no aizlieguma ra-
jona Jaunlatgales apriņķī, Viļakas pagastā
Rūdolfa Malkalna ' Ne 326, Voldemāra
Tauriņa JJfe 325, Aleksandra Malkalna
Ne 290 un Jāņa Barsa Ne 288 !(tagad Jāņa
Lapiņa) saimniecības.

Minētās vietās turpmāk mājas alus ;iz-
gatavošanaipnlicijasatļauja.nav vajadzīga.

Rīkojums :stājas spēkā .7. diesnā pēc tā
izsludināšanas ,..Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. :g. .3. martā, lē 575.
Iekšlietu ministrs L Kauliņš..

Adntmastratīvā departamenta
..direktors An;š.m.its

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1.929.g. „Valdības Vēst-
neša" 217. num. izsludināto ,,Papildinā-
jumu likumā par .alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu" — grozu savu 1931.g. 20. jan-
vāra rīkojumu Ne 3994, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1931.. g. 18. num., par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķī, Preiļu pagastā Ru-
bānu sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu pazinot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 3. martā. N° 720.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits

Rīkojums. '
Pamatojoties uz 1929. g. ,.Valdības

Vēstneša" 217. num. izsludināto „Papi)di-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 22. ok-
tobra rīkojumu N9 3105, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num., par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma ra-
jona Daugavpils apriņķī, Preiļu pagastā,
Sakaiņu sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 3. martā. 721.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu kusiSbasuzraudzībai nosaku sekošo:

'? '? '?% t
Visiem, kas tirgojas mazumā, jāapzīmē

preces ar pārdošanās cenu:

1. Precēm, ko pārdod gabaliem, cenai
jābūt piestiprinātai pie katra atsevišķa
priekšmeta.

1. piezīme.. - Ja gabalos pārdodamā
vienas šķiras prece atrodas kopīgā
iesaiņojumā vai novietojumā, atļauts
izlikt vienu kopēju cenas apzīmējumu,
minot pārdošanas vienību (gabals,
pāris, ducis, kals, simts u. 1 t).

2. piezīme. Precēm, ko pārdod kom-
plektos, kā mēbeļu garnitūra,, trauku
servise u. i_ L, pielaižama -cenas ap-
zīmēšana par komplektu.

2. Ar svaru- pārdodamām precēm jā-

apzīmē cena vienīgi par pilnu kilogramu.
Piezīme. Precēm, ko tirdzniecībā mēdz

pārdot tikai sākās svara vienībās, pie-
mēram garšvielas, dažas ķīmikālijas
u. t. t., cenas apzīmējums pielaižams
arī par 1 vai 10 g; tādā gadījumā vei-
kalā jābūt izliktai cenu izkārtnei ar
preču vairuma un cenas apzīmēju-
miem. .......

3. Precēm, ko pārdod pēc garuma, pla-
tības vai tilpuma mēriem, cena apzīmē-
jama par vienu tekošu, kvadrāta vai kubik-
metru vai vienu litru, piestiprinot cenas
apzīmējumu pie katras preču vienības
(baķa, saiņa u. t. t.).

4. Orīģināliesaiņojumos pārdodamām
precēm cena apzīmējama uz katra iesai-
ņojuma.

5. Uztura vielām, kas nav pieejamas
pircēju apskatīšanai, jāizliek veikalā ko-
pīgs cenu saraksts redzamā vietā.

b. Skārņos un citas gaļas pārdošanas
vietās jābūt izliktam cenu sarakstam,
šķirojot gaļu pēc labuma pakāpes (I, II
un 111 labuma) un pēc galvenam gaļas
šķirnēm (filejs ,, bifšteks, maltā gaļa, gaļa
ar kauliem, kauli u. t. t.).

7. Skatu logos izliktām precēm katrai
jāpievieno cenas apzīmējums.

8. Skatu logos, vitrinēs, skatu kastēs,
kioskos, plauktos, uz letēm, paaugstināju-
miem, galdiem un citur publikas apskatī-
šanai izliktām precēm jābūt pārdošanai par
izliktām cenām.

9. Gadījumos, ja preces labums atšķi-
ras no parastā labuma (t. i. prece mazvēr-
tīgāka par parasto, ar kļūdām vai bojāta),
līdz ar cenas apzīmējumu jāizliek ari preces
labuma apzīmējums.

10. Preču cenu un mēru apzīmējumiem
jābūt skaidri un nepārprotami salasāmiem
no tās vietas, no kuras tie apskatāmi.

Šis rīkojums neattiecas uz lauksaimnie-

kiem, kuri no vezumiem vai tirgos speciāli
ierādītās vietās pārdod savu saimniecību
ražojumus.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud
naudas sods līdz 5000,—, preču ievešanas
un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. g.
15. martu.

Pamats: Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu (,,Va!d.
Vēstn." 1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g. 1. martā darba apgāde bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 17
Apģērbu rūpniecības strādnieces*. . 99
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 5
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 16
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces . 10
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 15
Tirdzniecības kalpotājas 23
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 5
Higiēnas darbinieces 14
Kantora darbinieces 12
Mājkalpotājas 107
Laukstrādnieces 7
Nekvalificētas strādnieces .... 924
Citos arodos 16
Pusaudži 12

Kopā 1282
Vīrieši:

Metailstrādnieki 459
Kokstrādnieki ' . 170
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 49
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 11
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 19
Ķimiskās rūpniecības strādnieki. . 8
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 12b
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 8
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 49
Būvstrādnieki 570
Tirdzniecības kalpotāji 44
Transporta strādnieki 73
Kantora darbinieki 49
Laukstrādnieki 13
Nekvalificēti strādnieki 1656
Citos arodos 16
Pusaudži 104

r Kopā 3424

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments, paziņojot, ka Augusts Sēklis
ir likvidējis viņam atļauto. kuītūrtechnisko
biroju ,,Zemes kultūra" Rīgā, uzaicina per-

sonas;_ kurām pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt, tās Iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā N° 37/39, triju mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma izpublicēšanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs pēc
piederības.

Rīgā, 1933. g. 4. martā. Ne 5601.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits,
iekšējās apsardzības nodaļas

32009 priekšnieks R. Kondrats

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Administratīvā un protokola nodaļa

paziņo, ka Latvijas goda vicekonsula
Gēteborgā, Zviedrijā, G. Nordgrēn'a
adrese tagad ir sekojošā:

Lilla Torget 4, Gbteborg, Suēde.
Administratīvās un protokola

nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Pasta zinas.»
1933. g. februārī Jelgavā izņemtas . no

vēstuļu kastītēm' un nav nosūtītas pēc
piederības:

4 vēstules bez adresēm,
8 pastkartes bez adresēm,
1 bandrole uz ārzemēm ar nepilnīgu

apmaksu.
Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemes ceļu sa-
tiksmi 17. pantu („Va!d. Vēstn." 1931. g.
61. num.) un instrukciju par ceļu lietošanu un
satiksmes kārtību 42. p. (,,Vaid. Vēstn." 1931. g.
233. num.), nozīmēju kā locekli automobiļu un
motociklu pārbaudes komisijā Rēzeknē 6. rajona
inženiera palīgu Jevtichiju K i t 0 v u , inženiera
Ericha Buša vietā.

Rīgā, 1933. g. 3. martā. M° 5575.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. R. Kondrats.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Jft 930.

27490. Eglīts Jēkabs. 30399/29.
27491. Grīns Jūlijs. 39623/33.
27492. Ifjins Minajs. 35524/31.
27493. lljins Minājs. 35395/31.
27494. Klavens, dz. Altroks, Minna. 39629/33.
27495. Kristovskis Marianna. 39501/32.
27496. Livčs Jāzeps. 38437/32.
27497. Pridans Meikuls-Jānis. 15206/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

. . Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ms 931.

27498. Balodis Roberts. 39696/33.
27499. Cvetkovs Aleksandrs. 24609/27.
27500. Groskopfs Fricis-Jānis. 39622/33
27501. Kecelkovičs Elijas. 37323/32.
27502. Kovalevskis . Jānis. 26400/28.
27503. Krūmiņš Eduards. 38893/32
27504. Liepinš Kārlis. 38953/32.'
27505. Zamariteris Ella. 39359/32.
27506. Zālīts Eduards. 22350/26.
27507. Troika Adoifs. 38926/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 932.

27508. Bargs Eifrīda-Emiliia. 40041/33
27509. Burgels Rūdolfs. 39851/33.
27510. Jezdovskis, dz. Vegis, Elizabete. 36106/31
27511. Jezdovskis,dz. Vegis, Elizabete. 30876'29
27512. Juks Teodors-Žanis. 27243/28.
27513. Kudrjavcevs Lubm-a. 3915P/32.
27514. Zibens Marģers. 39073/33.
27515. Sklandis. dz.- Krauklis, Marija. 3»
27516. Sobolevski* Broņislavs. 34804/31

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Zaķis

? • Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem
ar papildinājumiem an pārgrozījumiem līdz 1933. g. 31. janvārim.

(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām,, to pārraugiem miertiesnešiem un .
garīdzniekiem.)

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa vietnieks A. Šmēm a ni s.,

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju, adopciju,
uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c. likumi

ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Maksā brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas . . . Ls 3,—.
„ ,, ,, ar piešūt, pa pastu. . Ls 3,35.

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Lš
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6— 1/2 g«h» . . . .40,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
, devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības jģļLoficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ftml ipSitiisP svētdienas un svētku dienas

Redakcija: «ļ
^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^°0^^^^^^^' Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^«Atvērts no pulksten 9—3-



Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. g. 20. februārī.
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Rīgas pilsētas ielu saraksts
ar iedalījumu kategorijās trīsgadīgam, 1933.—1935., laikmetam pilsētu

nekustamas mantas nodokļa lietā.

Pielikums pie Finanču ministra rīkojuma Ne 1 („Vald. Vēstn." 1933. g. 43. num.)
vispārējo noteikumu 1. un 3. panta.

<g Veikali Dzīvokļi

U r ,
2 Ielu nosaukumi Kategorija Kategorija

j 1.
~

2. 3. 1.
~~2

1. Akas iela — visa — — visa
2. Aklā iela — visa — — visa
3. Akmeņu iela — — visa — —
4. Alberta iela — — visa visa —
5. Aldaru 1. iela — visa — — visa
6. Aldaru m. iela .... — — visa — —
7. Alūksnes 1. iela .... — — visa — —
8. Alūksnes m. iela. ... — — visa — —
9. Andreja Pumpura iela. — — visa visa —

10. Anglikāņu iela — visa — — visa
11. Annas iela — — — — visa
12. Antonijas iela — no Asi līdz pārējā daļa visa —

Ns 13ieskai-
tot un no
Na 2 līdz
Ka 12 ie-
skaitot

13. Architektu iela .... — visa — visa -r
14. Arsenāla iela — visa — — visa
15. Artilērijas iela. .... — — visa — visa
16. Aspazijas bulvāris . . . viss — — viss —
17. Audēju iela visa — — visa —
18. Ausekļa iela. ..... — visa — visa —
19. Avotu iela — visa — no Kal un 2 no Lāčplēša

ieskaitot līdz Lāčplē- ielas līdz ga-
Jāna Asara ša ielai lam ieskai-
(Ergļu), tot „Jāņa

Lienes un Asara" (Er-
Rumpmui- gļu), Lienes
žas ielas un Rump-
stūrus muižas ielas

stūrus
20. Ādmiņu iela — — — visa
21. Baložu iela — — — visa
22. Basteja laukums.... viss — — viss —
23. Baznīcas iela . . . . , — visa — visa —
24. Bezdelīgu 1. iela. ... — — — visa
25. Bīskapu gāte — visa — visa —
26. Bīskapu 1. iela .... — visa — visa —
27. Bīskapu m. iela.... — — visa visa
28. Blaumaņa iela — visa — visa —
29. Brēmiešu iela — visa — visa —
30. Brīvības bulv viss — viss
31. Brīvības iela no Kal un 2 no Stabu pārējā daļa no Kal un 2 pārējā daļa

līdz Stabu ielas līdz līdz Bruņi-
ielai Rēveles nieku ielai

ielai
32. Bruņinieku iela .... — no Kal un 2 no Kr. Ba- — no Ka 1 un 2

līdz Kr. Ba- rona ielas līdz Avotu
rona ielai līdz Avotu ielai

Ielai
33. Cēsu iela — _ visa _ visa
34. Citadeles iela

o*
(Pjtera-Pāvila) ... — _ visa visa —

35. Dagdas iela — visa
36. Daugavas krasts.... — no dzelzs- pārējā daļa — viss

tilta līdz
~ . Jaunai ielai

37. Daugavgrivas iela ... — _ no Ka 1 un 2 — no Ka 1 un 2
līdz 1. Kul- līdz 1. Kul-
dīgas ielai dīgas ielai

38. Daugavpils iela .... — _ visa — visa
39. Dārtas iela _ _

*Ka 1 un 2 — —
līdz Bāriņu
ielai

40. Doma laukums .... viss—v:41. Duntes iela — _ visa — —42. Dzirnavu iela — no Kal līdz pārējā daļa noKa9u. 16 no Ka llīdz
Nš 135 ie- līdzKr. Ba- Ka 7 ieskai-
skaitot un rona ielai totunnoJ*2
no Ka2 līdz līdz Ka 12/14
N* H4 ie- ieskaitot un
skaitot no Kr. Ba-

rona ielas

43. Eduarda iela - visa "!_alam

44. Eksporta iela — — visa visa
_

45. Elija iela — — visa visa
46. Elizabetes iela no Ks 1 un 2 pārējā daļa visa —

līdz Marijas
ielai

47. Etnas iela — — vjsa vjsa
48. Ganību dambis .... — — viss viss
49. Ganu iela — — visa visa —
50. Gleznotāju iela .... — visa _ visa
51. Gogoļa iela — visa _ _ visa
52. Grēcinieku I. iela . . . visa — visa53. Grēcinieku m. iela... — visa visa
54. Gutenberga iela.... — visa v,sa
55. Ģertrūdes iela — no Kal un 2 pārējā da|a noK>lun2 pārējā daļa

hdz Marijas līdz Kr. Ba_
_„.. . . . ,e,al rona ielai56. Ģildes iela visa — visa
57. Ģildes laukums .... viss — vjss58. Hanzas iela — — visa visa
59. Hanzas laukums. ... — — viss viss60. Herdera laukums . . . viss — — viss61. Hospitāļa iela - visa _ „Xa 1 lidz

fk 47 iesk.
un no Ka 2
Hdz Ka 24b

62. Ieroču iela - _ visa _ '«kaitot

63. Indrānu iela — — visa
64. Inženieru iela — visa — Vjsa

v,sa

65. Invalidu iela — — visa
66. „13. janvāra" (KSrļa)iela visa — _ visa
67. Jāņa iela — visa — visa
68. Jāņa čakstes laukums. viss — — viss
69. Jāņa sēta — visa —
70. Jaunavu 1. iela .... — visa — !sa

71. Jaunavu m. iela. ... — visa — J'!^72. Jauniela 1 — visa — visa
™a

73. Jauniela m — visa | _ _ yjsa

Veikali Dzīvokļi
re

2jļ Ielu nosaukumi Kategorija Kategorija

t T ŽT " 3^ T ļ 2.

74. Jēkaba I. iela visa — — visa —
75. Jēkaba m. iela .... visa — — visa —
76. Jēkabpils iela — — — — no Ka 1 un 2J līdz Dau-

gavpils ielai
77. Jēzusbaznīcas iela... — — — — visa
78. Jura AlIunāna iela. . . — — visa visa —
79. Kalēju I. iela no Kaļķu pārējā daļa — — visa

ielas lidz
Audēju ielai

80. Kalēju m. iela .... visa — — visa —
81. Kaļķu iela visa — — visa —
82. Kalnciema iela .... — — no Ka 1 un 2 — no Na 1 un 2

līdz Švarc- līdz Švarc-
muižas ielai muižas ielai

83. Kalpaka bulv.. . . , . viss — — viss —
84. Kareivju iela — — visa — —
85. Karlīnes iela — visa — — visa
86. Kasparu iela — — visa — visa
87. Katoļu iela — — visa — visa
88. Katoļu gāte — visa — — visa
89. Katrīnas dambis. ... — — viss — —
90. Katrīnas iela — — visa — visa
91. Kazarmu iela — — visa — visa
92. Klijānu 1. iela — — visa — visa
93. Klijānu m. iela .... — —'? visa — visa
94. Klīvera iela — — visa — —
95. Kpnstantīna iela.... — — visa visa —
96. Krasta iela ...... — — — — visa
97. Krasta stacija, .... — — visa — visa
98. Krāsotāju iela — ' — visa — visa
99. Krišjāņa Barona iela. . no Ka 1 un 2 no Lāčplē- pārējā daļa no Ka 1 un 2 pārējā daļa

līdz Lāčplē- ša ielas līdz lidz Bruņi-
ša ielai Matīsa ielai nieku ielai

100. Krievu iela — — visa — —
101. Kronvalda bulvāris . . — viss — viss —
102. Kuģu iela — — visa — visa
103. Kungu iela visa — — visa —
104. Kurmanova iela.... — — visa — visa
105. Ķemerejas iela .... — visa — noKa 1 līdz no Ns 7 līdz

K°5ieskait. KalSieskait.
un no Ka 2 un no Ka 10
līdz Ka 8ie- līdz Ka 20 ie-
skaitot skaitot

106. Ķēniņu I. iela visa — — visa —
107. Ķēniņu m. iela .... visa — — visa —
108. Ķieģeļu iela. ..... — — visa visa —
109. Laipu iela ...... — visa — visa —
110. Laktas iela — — visa —
111. Lazaretes iela — — visa visa —
112. Lāčplēša iela — noKal un 2 pārējā daļa no Kal un 2 pārējā daļa

līdz Avotu līdz Avotu
ielai ielai

113. Lāču 1. iela — — visa — visa
114. Lāču m. iela — ' _ visa — visa
115. Lejas iela — — visa
116. Lenca iela — — visa visa —
117. Lielgabalu iela .... — _ visa — visa
118. Lienes iela ...... — visa
119. Maiznīcas iela. . ... — — visa , visa
120. Marijas iela no Kal un 2 no Lāčplē- pārējā daļa no Kal un 2 no Matīsa

līdz Lāčplē- ša ielas līdz līdz Matīsa ielas līdz
ša ielai Rēveles ielai ielai Ns 137 un

Ka 136 ie-
skaitot

121. Marstaļu iela . i . . . visa — visa
122. Martas iela — visa visa
123. Maskavas 1. iela. ... _ no Kal un 2 no Ka 107 — no Kal un 2

līdz Ka 105 un Ns 112 lidz J>& 105
un 110 ie- lidzReznas un Ka 110
skaitot un Fridriķa ieskaitot

ielai
124. Matīsa iela ........ — noKal un 2 pārējā daļa — no Kal un 2

līdz Avotu līdz Valmie-

125. Mednieku iela. .... — visa visa126. Melngalvju iela .... — visa — _ visa
!£M-

ķe,a
,

iela - visa - y>^ -128. Meža iela _ _ no Ka 1 un — no Ka 1 un
2 līdz Sētas 2 līdz Sētas

nn .«i i 'e'ai ielai129. Meža parks _ _ _ _ SekoSās robežās:
Ezermalas iela
no M? 15 un 26
līdz J* 25 un 34
Ieskaitot. Stok-
holmas iela no
Ezermalas Ielas
līdz Kokneses
prospekt. Visbi-
jas prosp. līdz
I* 32 un 33 ie-
skaitot. Sten-
dera iela no Vis-
bijas prospekta
līdz Kokneses
prospekt. Fir-
ekera iela no
Kokneses pro-
spekta līdzEzer-

malas ielai. Kok-
neses prospekt»
no Ķīšezera ielas
līdz Stokholmas

# ielai, ieskaitot
„ minēto ielu abas

130. Mikeļa iela .... puses
131. Minsterejas I. iela . . \ _ v~™visa —
132. Minsterejas m. iela . . _ ui<!a ~ visa
133. Miera iela _ _ 7" — visa
134. Miesnieku I. iela . . . vjsa visa — visa
135. Miesnieku m. iela ... visa

— visa
136. Monētu I. iela .... visa — visa
137. Monētu m. iela .... _ visa

— visa
138. Mucenieku iela .... „:.. "~ — visa
139. Muitas iela .... _ Vlsa

T — visa
140. Mūku iela .' _ v!sa visa —
141. Noliktavas iela . . . . vlsa — visa
142. Nometņu 1. iela . . . v!sa visa _
143. Palastaiela. _ VISa — visa
144. Palisādu I. iela . . . [ _ ™"~ visa _
145. Palisādu m. iela . . . ~~ — visa146. Palīdzības iela ... _ ? ~ — visa
147. Parka iela . . 7" visa — visa148. Pasta iela ... " _ visa — ? visa _
149. Patversmes iela . . _ Vlsa — visa
150. Peitavas I. iela . . _ 7~ visa _ _
151. Peitavas m. iela . v!sa ~ — visa
J52. Peldu I. iela . . \ \ [ visa "? ~ vlsaio3. Peldu m. iela .... visa ~~ visa _
154. Pērses iela ... _ — — visa _

IŠfi w!er£azn!cas '^la . visa *!!* visa156. Peterbaznicas m. iela . _ „=„,
~ visa _

W P3!
erba,ZnTca ? laukums - - viss visa158.| Petersalas iela . viss __ _visa - Z



J Veikali Dzīvokļi

|
ielu nosaukumi KatēgoTiTaT KatēgTrija

'^ 1. | 2. 3. Ū j 2.

159. Pils 1. iela visa — visa
160. Pils m. iela — visa visa
161. Piena 1. iela — visa
162. Piena m. iela .... — visa
163. Pokrova 1. iela .... — visa visa
164. Pokrova m. iela ... — visa visa
165. Polockas iela — visa visa
166. Popova iela — _ visa — visa
167. Pulkveža Brieža iela. . — visa — no Ka 1 un pārējā daļa

2 lidz Han-
,-„ zas ielai
168. Puškina iela — — visa visa
169. Raiņa bulvāris .... viss — — viss
170. Rāts laukums viss — — viss
171. Reimersa iela .... — visa — visa
172. Reformātu iela .... — — visa —
173. Rēveles iela — — visa — visa
174. Rīdzenes iela — noKalun2 pārējā daļa — noKalun2

līdzKa 21 un līdzKe21 un
Ka 12ieskait. Kel2ieskait.

175. Riepnieku iela .... — — — — visa
176. Rozēnu (Rožu) iela . . — visa — — visa
177. Rūpniecības iela ... — _ visa no Ka 1 un pārējā daļa

2 līdz Vidus
ielai

178. Sadovņikova iela ... — — — — visa
179. Saeimas laukums (Klos-

tera iela) — viss — viss —
180. Sarkano spīķeru rajons

un Tirdzniecības pa-
galms — viss — — viss

181. Sētas iela — — visa — visa
182. Sīkuma iela — visa — — visa
183. Silmaču iela ..... — — visa — visa
184. Skārņu I. iela .... visa — — — visa
185. Skārņu m. iela .... — visa — — visa
186. Skolas iela ...... — visa — visa —
187. Skolas m. iela .... — visa — — visa
188. Slokas iela — — no Ka 1 un , — no Ka 1 un

2 līdz 1. 2 līdz 1.
Kuldīgas ie- Kuldīgas
lai ielai

189. Smilšu 1. iela visa — — visa —
190. Smilšu m. iela ..... — visa — visa —
191. Sporta iela — — visa visa —
192. Stabu iela — no Ka 1 un no Kr. Ba- no Ka 1 un pārējā daļa

2 lidz Kr. rona ielas 2 līdz Tēr-
Barona ielai līdz Avotu batas ielai

ielai
193. Staļļu iela — visa — — visa
194. Strēlnieku iela .... — visa — visa —
195. Strūgu iela — — — — visa
196. Svaru 1. iela — visa — — visa
197. Svaru m. iela .... — visa — — visa
198. Svērtuves iela .... visa — — visa —
199. Šarlotes iela , ..... — — visa — no Brīvības

ielas lidz
Valdemāra
ielai

200. šķūņu iela visa — — visa —
201. Šoneru iela — — visa — visa
202. Teātra iela ...... visa — — visa —
203. Tērbatas iela no Ka 1 un no Ģertrū- pārējā daļa no Ka 1 un pārējā daļa

2 lidz Ģer- des ielas līdz 2 līdz Ma-
trūdes ielai Matīsa ielai tīša ielai

204. Tiltu iela — — visa — —
205. Timoteja iela — visa — — visa
206. Tirgoņu iela visa — — visa —
207. Torģeles iela — — visa — —
208. Torņa iela — visa — — visa
209. Trauksmes iela .... — — visa — —
210. Trījādības 1. iela ... — — visa — —
211. Trokšņa 1. iela .... — — visa — —
212. Trokšņa m. iela ... — visa — — visa
213. Turgeņeva iela .... — — visa — visa
214. Ūdensvadu iela .... — — visa — —
215. Ulbrokas iela — visa — — visa
216. Upes iela ...... — — visa — . —
217. Valdemāra iela .... — no Ka 1 un pārējā daļa no Ns 1 un pārējā daļa

21idzBruņi- 2 līdz Šar-
nieku ielai lotes ielai

218. Valguma iela — — visa — —
219. Valkas iela — — visa — visa
220. Vaļņu 1. iela visa — — visa —
221. Vaļņu m. iela .... — visa — — visa
.222. Vecpilsētas iela .... — visa — — visa
223. Veru iela — — visa visa —
224. Vēžu iela — — visa — —
225. Vidus iela — — visa visa —
226. Vidzemes šoseja ... — — noKa 1 lidz — —

Ns 31 iesk.
un no Ns 2
lidz Ns 18
ieskaitot

227. Vīlandes iela — visa — visa —
228. Vingrotāju iela — — visa visa
229. Vitebskas iela — — visa — visa

230. Zaļā iela — — visa visa —
231. Zaubes iela — — visa visa —
232. Zigfrīda Meierovica bul-

vāris viss — — viss —
233. Zirgu 1. iela visa — — visa —
234. Zirgu m. iela — visa — . — visa
235. Zirņu iela — — visa — visa

Visas ielas vai viņu daļas, kas šinī sarakstā nav minētas, attiecībā uz veikaliem
ieskaitāmas IV kategorijā, bet attiecībā uz dzīvokjiem — III kategorijā.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī.
Nodokju departamenta direktors F. Ķempels.

Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Apstiprinu 1933. g.20. februāri.
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Pilsētu ielu saraksts
resp. rajonu apraksts trīsgadīgam,
1933.—1935., laikmetam pilsētu
nekustamas mantas nodokļa lietā.

Pielikums pie finanču ministra rīkojuma
Ns2X,Vald. Vēstn." 1933. g. 43. numurā)

' vispārējo noteikumu 3. panta.

Liepājas pilsētā:
I rajons.

Alejas ielā Ns 1—15 un Ns 2—20,
Ausekļa (Jaunā-Dīķa) un Avota (Ungera)

iela, Baložu ielā Ns 3 un 4, Bāreņu ielā
jvfo 2—8 un Ns 1—5, Biržas laukums
(Zāgera laukums), Brāļu iela, Bruņinieku
iela, izņemot Ns 1, 3, 5 un 7—15, Cepļu
iela, izņemot Ns 1 un 2, Cietokšņa un Dīķa
(Vecā-Dīķa) iela, Dzintara (Lilienfelda)
ielā Ns 1—23 un Ns 2—30, Elkoņu un
Ģimnāzijas iela, Gintera ielā JVe 1 un 2,
Graudu, Helēnes, Hika, Indriķa, Jāņa
un Jāzepa iela, Jēkaba iela, izņemot
Ns 1, 2 un 3, Jukuma iela, Julianes ielā
jVo 17—55 un Ns 20—58, Jūras iela, Jūr-
malas (Vecā Jūrmalas) ielā Ns 2, Kalna
ielā Ns 3 un 6, Katoļu iela, Ķēniņu ielā
Ns 7 un 8, Korsakēviča iela, Krišjāņa

Valdemāra (Vilhelmines) ielā Ns 1—27
un N? 2—32, Kuģinieku ielā Ns 15 un 16,
Kungu ielā Ns 1—19 un Ns 2—16, Kūr-
mājas prospekts, Labrenču iela, Laivi-
nieku ielā N? 15, Latviešu, Lielā un Liepu
iela, Loču ielā Ns 1 un 2, Ludviķa, Malkas
un Marijas iela, Miķeļa ielā Ns 28, Peldu
un Pētera iela, Pētera tirgus laukums,
Pumpura (Pasta) ielā Ns 1,2 un 4, Repub-
likas (Nikolaja) un Rožu iela, Rožu
laukums, Zāļu ielā Ns 1—-3 un Ns 2, Zirgu
ielā N» 1 un 3, Zivju, Saules un Siena iela,
Siena tirgus Ns 1—5 un Ns 6—12, Skolas
ielā Ne 1—5 un Ns 2—12, Skrīveru iela,
Stendera ielā Ns 6 un Ns 14—20, Šaurā
(Šmāļa) un Šķūņu iela, Teātra (Hage-
dorna) ielā Ns 1 un 2, Tiesas iela, Tiklo
ielā Ns 1, Tirgoņu iela, Todes ielā Ne 9
un 10, Toma iela, Ulicha ielā Ns 1—83
un Ns 2—70, Vecais tirgus, Vites un Vī-
tolu iela, Vecā ostmalas iela (Dienvidrīta
ostmala no Ns 1—12), Virsnieku (Oficieru)
iela, izņemot Ns 1, 3, 5, 7 un 9.

Piezīme. Tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumi, kas atrodas Stendera ielā,
Baznīcas ielā no Lielās ielas lidz
Skolas ielai, Skolas un Teātra (Hage-
dorna) ielā, pieskaitīti pie I rajona.

11 rajons.

Alejas ielā Ns 17—57 un Ns 22—56,
Aldaru, Akas un Akmeņu iela, Apšu iela
(ieskaitot agr. De-Būra ielu), Arnolda
iela, Baložu ielā Ns 1 un 2, Bāreņu ielā
Ns 7—41 un Ns 10—40, Bārtas (Kazarmu)
ielā Ns 1—9 un Ns 2—8, Baznīcas, Baseina
un Baterijas iela, Bernātu (Huzāru) ielā
Ns 1—9 un Ns 2—12, Bērzu, Bodes un
Brīvā iela, Brīvības (Aleksandra) ielā
Ns 1—61 un Ns 2—48, Bruņinieku ielā
Ns 1, 3, 5 un 7—15, Cepļu ielā Ns 1 un 2,
Dārza ielā Ns 1—23 un Ns 2—18, Dārtas
iela, Dzintara (Lilienfelda) ielā Ns 25—57
un Ns 32—56, Dzirnavu, Enkuru un
Esperanto (Jāņa iela Jaun-Liepājā) iela,
Ezera (Jaunā-Jūrmalas) ielā Ns 1—41
un Ns 2—40, Franču un Fridricha iela,
Ganību ielā Ns 1—99 un Ns2—88, Gintera
ielā Ns 3—45 un Ns 4—46, Hermaņa un
Jansona-Brauna (Cefkina) iela, Jaunā
ielā Ns 1—17 un Ns 2—22, Jaunā ostmalas
iela (Ziemeļu rīta ostmala no Ns 1—8),
Jaunā ostmalas iela (Ziemeļu vakara ost-
mala no Ns 1—20), Jēkaba ielā Ns 1, 2
un 3, Julianes ielā Ns 1—15 un Ns 2—18,
Jūrmalas (Vecā Jūrmalas) iela, izņemot
Ns 2, Kaiju ielā Ns 1—33 un Ns 2—58,
Kaktu iela, Kaļķu ielā Ns 1—7 un Ns 2,
Kalna ielā Ns I, 2 un 4, Kapsētas, Kārļa,
Karlīnes, Katrīnes un Kaulu iela, Ķēniņu
iela, izņemot Ns 7 un 8, Ķieģeļu ielā Ns' 1
un 2, Klaipēdas ielā Ns 1—27 un Ns 2—20,
Kraukļu un Kr. Barona (Vakzāles) iela,
Krišjāņa Valdemāra (Vilhelmines) ielā
Ns29—67 un Ns34—78, Kroņu un Krusta
iela, Kuģinieku iela, izņemot Ns 15 un 16,
Kungu ielā Ns21—43 un Ns 18—44, Kuršu
ielā (Lazareva) Ns 2—32, Laivinieku iela,
izņemot Ns 15, Lāču iela, Loču iela, izņe-
mot Ns I un 2, Mālu ielā Ns 1 un 2, Matrožu
iela, Meža ielā Ns 1—13 un Ns 2—20,
Miķeļa iela, izņemot Ns 28, Muitas un
Olu iela, Otaņķu (Rozenkranca) ielā Ns 1
un 2, Palieveņu un Palmu iela, Parka
ielā Ns 1, Pilsētas parks, Pļavu ielā Ns 1—17
un Ns2—20,Preču ielā Ns 1—29 un Ns2—58,
Priežu ielā Ns 1 un 2, Puķu iela, Pumpura
(Pasta) ielā Ns 3—13 un Ns 6—18, Pupu,
Putekļu un Raiņa (Suvorova) iela, Rīgas
ielā Ns I—13, Robežu, Rolava (Šuvālova)
un Roņu (Lizova) iela, Zāļu ielā Ns 5—29
un Ns 4—28, Zirgu ielā Ns 2, Zofijas un
Zviedru iela, Skolas ielā Ns 7—9 un
Ns 14—20, Smilšu un Spīķeru iela, Sten-
dera ielā Ns 1—15, Ns 2—4 un Ns 8—12,
Teātra (Hagedorna) ielā Ns 3 un 4, Tiklo
ielā Ns 3—25 un Ns 2—28, Tirgus un
Teodora Breikša (Valujeva) iela, Todes
iela, izņemot Ns 9 un 10, 1905. gada (Pa-
viljona) iela, Čakstes laukums (Alejas
lauk.), Ulicha ielā Ns85—115 un Ns72—96,
Upmales (Posjeta) ielā Ns 2—6 un Ns 1—7,
Vecā ostmalas iela (Dienvid-rīta ostmala
no 13—21), Vecā ostmalas iela (Dienvid-
vakara ostmala), Vēžu iela un Virsnieku
(Oficieru) iela Ns 1, 3, 5, 7 un 9.

Piezīme. Tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumi, kas atrodas Stendera ielā,
Baznīcas ielā no Lielās ielas līdz
Skolas ielai, Skolas un Teātra (Hage-
dorna) ielā, pieskaitīti pie'I rajona.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Daugavpils pilsētā:
I rajons.

Rigas iela, skaitot no 3. janvāra ielas
līdz Dzelzceļu stacijai (no Ns 7 un Ns 24
līdz galam), Valdemāra iela, skaitot no
Domes ielas lidz Ābolu laukumam (no

Ns 13 un Ns 14 līdz galam), Iebraucamā
iela, skaitot no Virsnieku ielas līdz Espla-
nādei (no Ns 39 un Ns 48 līdz galam).
Cietokšņa iela. skaitot no Saules ielas līdz
Maizes laukumam (Ns47—55 un Ns44—58)
3. janvāra iela, skaitot no Virsnieku ielas
līdz Ābolu laukumam (Ns 39—59,
Ns 36—42), Sakņu iela, skaitot starp
3. janvāra un Alejas ielu (Ns 1—17 un
Ns 2—20), Dzelžu rindas un Gaļas rindas.

II rajons.
I rajonā minēto ielu pārējās daļas, bez

tam Institūta, Karavanes, Piedaugavas,
Teātra, Krāslavas, Miesnieku, Alejas un
Vakzāles iela, Šosejas ielā Ns 1—51, Raiņa,
Domes, Zaļā, Virsnieku un Saules iela
un Maizes šķērsiela, Maizes laukums, pil-
sētas daļas ar nosaukumu ,,Maikas" un
,,Esplanāde ", pilsētas daļa ar nosaukumu
,,Zemkāpu sloboda" (kvartāli Ns 59 un
C III), ,,Gajoka" daļa ar robežu: pa
šosejas ielu Ns 2—64, pa Dzelzceļu ielu
(Ns 2—58) un pa Daugavas krastu no
Dzelzceļu ielas līdz šosejas ielai, Jaun-
būves daļa ar robežu: Dzelzceļš, pa Ples-
kavas ielu no sākuma līdz Arodu ielai un
pa Arodu ielu no Pleskavas ielas līdz
Sarkanā Krusta slimnīcai (šai daļā ietilpst
kvartāli zem Ns C II, 57, 60, 64—70,
L, 73—79 un 83—96 un Jaunbūves tirgus
laukums).

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Jelgavas pilsētā:
I rajons.

Zemgales prospekts, Tirgus laukums,
Akadēmijas iela, Uzvaras ielā Ns 1—39
un Ns 2—38, čakstes bulvāris (Upes iela),
Pils iela, Lielā ielā Ns 1—69 un Ns 2—60,
ieskaitot Kr. Barona ielā Ns 49, Kanāla
iela, Kr. Barona ielā Ns 1—39 un Ns2—40,
Annas, Veismaņa un Pasta iela, Dīķa
ielā Ns 1—21 un Ns 2—16, ieskaitot Mā-
tera ielā Ns 27, Raiņa (Zaļā) ielā Ns 1—37
un Ns 2—30, ieskaitot Plkv. Kalpaka
ielā Ns 1, Bisenieka (Svētes) ielā Ns 1—43
un Ns 2—28, ieskaitot Plkv. Kalpaka
ielā Ns 7 un Lietuvas ielā Ns 1/3 un Ns 2,
Ūdens, Poruka, Dzirnavu un Domes iela,
I Vaļņu ielā Ns 1—5 un Ns2—6, Elektrības
un Katoļu iela, Dobeles ielā Ns 1—19 un
Ns 2—20, Pētera ielā Ns 1—23 un Ns2—20,
Mātera ielā Ns 1—23 un Ns2—20, Muzeja
laukums un Blaumaņa ielā Ns 1.

II rajons.
Pils sala, Uzvaras ielā Ns 40—62 un

Ns 41—61, Zvejnieku iela, Lapskalna
ielā Ns 1—41 un Ns 2—16, Liepu, Šķūņu,
Kārļa un Kazarmu iela, Ganību ceļš no
Ns 1—7 un Ns 2—6, II Vaļņu, Marijas un
Viestura iela, Blaumaņa iela, izņemot Ns 1,
Dobeles iela no Ns 21 un 22 līdz galam,
Plkv. Brieža iela, Dobeles šosejā Ns 1—35
un Ns 2—24, I Vaļņu iela no Ns 7 un 8
līdz galam, Dambja iela līdz Tirgoņu ielai
(Ns 1—33 un Ns 2—66), Sakņudāiza iela,
Plkv. Kalpaka iela, izslēdzot Ns 1 un 7,
Skolotāju un Egas iela, Mazais ceļš,
Kungu un Tirgoņu iela, Raiņa (Zajā) iela
no Ns 32 un 39 līdz galam, Lielā iela no
Ns 62 un 71 lidz galam, Kr. Barona iela
no Ns 41 un 42 līdz galam, izslēdzot Ns 49,
Bisenieka (Svētes) iela no Ns 30 un 45
līdz galam, Filozofu ielā Ns 1—31 un
Ns2—24, Augusta iela, Smilšu ielāNsl—15
un Ns 2—10, Julianas iela, Tērvetes ielā
Ns 1—37 un Ns 2—24, Skolas, Jēkaba,
Pavasara, Dārza, Zirgu, Lauku, Ludviga
un Ūdensvada iela, Pētera iela no Ns 22
un Ns 25 lidz galam, Dīķa iela no Ns 18
un 23 līdz galam, Mātera iela no Ns 22
un 25, izņemot Ns 27, līdz galam, Jāņa,
Strēlnieku un Stacijas iela, Lietuvas iela
no Ns 1 un 2 līdz galam, Rūpniecības iela,
Kapu ielā Ns 3, Savienības ielā Ns 1—7,
Lāču ielā Ns 1 un Ns 2, Viktorijas ielā
Ns 1—19 un Ns 2—8, Aveņu ielā Ns 1—19
un Ns 2—20, Sliežu, Palīdzības un Vid-
vmrla iphi

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Ventspils pilsētā:
I rajons.

Kuldīgas ielā Ns 1—55 un Ns 2—34,
Ganības ielā Ns 2—20, Kārļu ielā Ns 2
un 4, Lielā iela no Kuldīgas ielas līdz Pils
ielai, Raiņa ielā Ns 1—7 un Ns 2—10,
Annas un Sofijas iela, Baznīcas ielā Ns 4,
Tirgus iela, Tirgus laukums, Pils iela no
Ns I un 2 līdz Jāņa ielai un Ūdeņu iela.

II rajons.
Akmeņu, Avotu, Andreja, Aspazijas un

Austrumu iela. Baznīcas iela, izņemot
Ns 4, Bērzu, Biedrības, Brīvības, Dārza
un Dzirnavu iela, Ganību iela, izņemot
Ns 2—20, Gaismas, Inženieru, īsā, Jūra?,



Jaunavas un Jāņa iela, Kuldīgas iela no
Ns 57 un Ns 36 līdz galam, Kārļa iela,
izņemot Ns 2 un 4, Katrīnes, Kuģinieku,
Kurpnieku, Katoļu, Kūrmājas, Kardonu,
Karlīnes, Kapteiņu, Kalnu. Kroņu, Lai-
vinieku un Lauku iela, Lielā iela, ' izņemot
daļu no Kuldīgas ielas līdz Pils 'ielai,
Liepu, Liepājas, Lasmaņu, Laimes, Līvu,
Maiznieku, Marijas, Mežu, Medņu, Niko-
laja, Ostas un Plosta iela, Pils iela, izņe-
mot daļu no Ns 1 un 2 līdz Jāņa ielai,
Peldu, Platā, Prospekta, , Puķu, * Priežu,
Pētera, Pļavu, Putnu,, Pāvela, Puškina,
Parka, Prinču, Puķu mazā, Palmu un
Rigas iela, Raiņa iela no Ns 9 uņ Ns 12
līdz galam, Riņķu, Rožu, Skolas, Skārņu,
Skroderu un Strādnieku iela, Šarkanmuižas
bulvāris, Saules, Staru, Smilšu, šaurā.
Sporta, Strautu, Zirņu, Zvaigžņu, Zvanu,
Zosu, Zinagogas, Znotiņa, Zvejnieku, Tir-
goņu, Torņu, Užavas, Vasarnīcu, Ventas,
Viļņu, Vītolu, Veselības un Valdemāra
iela.

III rajons. ;

Pilsētas pārējā daļa.

Rīgas-Jūrmalas pilsētā:
Bulduri-Buļļi.

1 rajons.
Rajona robeža iet pa jūras krastu no

Edinburgas robežas līdz pareizticīgo baz-
nīcas bīskapa nekustamai mantai, pēdējo
ieskaitot, tālāk gar, minēto nekustamo
mantu pa meža ceļu līdz Vec-Rīgas ielas
turpinājumam. Tālāk pa šo turpinājumu
un Vec-Rīgas ielu\ pēdējo ieskaitot, līdz
Jūras ielai un pa Jūras ielu līdz jūras
krastam. ; ? \ ? '

"II rajons.
Rajons starp Vec-Rīgas ielu (pēdējo

ieskaitot) un Lielupi. Bez tarrt rajonā
ietilpst Stirnas rags. ?

III rajons.,
Pārējā daļa , ,

Edinburea.
• I rajons.

Rajona robeža iet pa jūras krastu no
Bulduru — Buļļu robežas' Jūras ielas līdz
Robežu ielai, tālāk pa Robežu ielu līdz
Vec-Rīgas ielai, tālāk pa Vec-Rīgas ielu
(abas puses) līdz lielai Pētera ielai (pēdējo
ieskaitot) un tad pa taisnu līniju cauri
mežam līdz Admirāļa un Miera ielas
krustojumam (pēdējās ielas neieskaitot),
tālāk pa taisnu līniju līdz Rīgas ceļa un
Jūras ielas krustojumam. Beidzot pa
Jūras ielu līdz jūrai,

II rajons.
Pārejā daļa. • •

Majori.
1 rajons.

Rajona robeža iet pa jūras krastu no
Edinburgas robežas lidz Dubultu robežai,
tālāk pa šo robežu lidz. Lielupei, tad pa
Lielupes krastu līdz mazai Rīgas ielai, pa
pēdējo (abas puses) līdz Rigas ielai, pa
pēdējo (abas puses) līdz Robežu ielai un
beidzot pa Robežu ielu lidz jūras krastam.

II rajons.

Rajona robeža sākas no mazās Rīgas
ielas un iet pa Lielupes krastu līdz Or-
maņu ielai, pa pēdējo (abas puses) līdz
Robežu ielai, pa Robežu ielu līdz Rīgas
ielai, pa Rīgas ielu (pēdējo neieskaitot)
līdz mazai Rīgas ielai un pa mazo Rīgas
ielu (pēdējo neieskaitot) līdz Lielupes
krastam.

III rajons.
Pārējā daļa.

Vec '-Dubulti.
I rajons.

Rajona robeža iet pa jūras krastu no
Majoru robežas līdz Robežu ielai Vec-
Dubultos, tālāk pa Robežu ielu līdz Mel-
lužu ielai, tad pa Mellužu ielu (abas puses)
līdz dzelzceļa stacijai un beidzot pa dzelz-
ceļu līdz Majoru robežai.

II rajons.
Rajons starp dzelzceļu, Mellužu ielu

(pēdējo neieskaitot) un Robežu ielu.

III rajons.

Pārējā daļa.
Jaun-Dubulti.

I rajons.
Jaunais un Aleksandra prospekts.

II rajons.
Rajons starp jūras krastu un dzelzceļu

izslēdzot Jauno un Aleksandra prospektu

III rajons.
Rajons starp dzelzceļu un Lielupi.

.Melluži un Asari.
II rajons.

Rajons starp jūras krastu un dzelzceļu

III rajons.

. Rajons starp dzelzceļu un Lielupi.

Valteri.
Visi III rajonā.

Pilsētas ar 3 rajoniem.

Bauskas pilsētā:
I rajons.

Pasta ielā nepāra numuri 1—9, Pils
ielā pāra numuri 26—40 un Ns 17, Kalna
ielā pāra numuri 4—16, Sudmalu ielā
nepāra numuri 21—33 un Tirgus laukuma
visi numuri 1—26.

II rajons.

. Visi pārējie nekustami īpašumi, ieskaitot
arī Jauno Bausku, izņemot trešā rajonā
minētās ielas,

III rajons.
Salātu iela no Dārza ielas uz Salātu ceļa

pusi, Biržu, Rijas, Zaļā, Dārza un Dirdes
iela.

Cēsu pilsētā:
I rajons.

Raunas iela, Vaļņu iela, Līvu laukums,
Gaujas iela, ieskaitot Cietumus līdz Zaķu
ielai, Dārzu ielas gals no Zaķu ielas līdz
Palasta ielai, Palasta iela līdz Kanāla
ielai, Pils parks, Lenču ielas gals no. Pa-
lasta ielas līdz Valmieras ielai, Valmieras
ielas gals līdz Izstādes ielai, Izstādes iela
līdz Raunas ielai, Rigas ielas sākums līdz
Līvu laukņmam, Pils, L. Skolas, Torņa,
L. un M. Katrīnes un Kalēju iela.

II rajons.

Dzelzceļa līnija no Poruka ielas līdz
Zvirbuļu ielai, Zvirbuļu iela lidz Rīgas
ielai, Rīgas iela no Zvjrbuļu ielas līdz
Miera ielai, Miera iela līdz Palejas ielai,
Palejas iela līdz Kalna ielai, Kalna iela
līdz Jurģmuižas ielai, Jurģmuižas . iela,
ieskaitot Jurgmuižu, gar Cietuma sētu
līdz Zaķu ielai, Zaķu iela, Kanāla iela no
Dārza ielas līdz Palasta ielai, Palasta iela
no Kanāla ielas līdz Lenču ielai, Tīruma
iela līdz. Niniera ielai, Niniera iela līdz
Valmieras ielai, Valmieras iela no Niniera
ielas līdz Poruka ielai, Poruka iela līdz
dzelzceļam, Uzvaras bulvāris, Lielā un
Mazā Pļavas iela, Valdemāra iela, Jaunās
ielas gals līdz dzelzceļam, Dubinskas,
Zirņu, Medņu, Glūdas, Bišu un Jāna iela.

III rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Ludzas pilsētā:

I rajons.
Baznīcas ielā Ns 17—39 un Ns 46—92,

Daugavpils ielā Ns 23—25 un Ns 14—18,
Kalnu ielā Ns 5—7 un Ns 2—6, Latgales
ielā Ns 9—37 un Ns 8—70, Kr. Barona
ielā NŠ25-—43 un Ns 14—28,Zirgu laukums,
Sinagogas iela, Rigas prospekts, Talāvijas
ielā Ns 17—73 un Ns 18—54, Tirgoņu
iela un Tirgus laukums.

II rajons.
Baznīcas ielā Ns 1—15b un Ns 2-^44,

Daugavpils ielā Ns 1—21, Ns 27—31 un
Ns 2—12, Ns 20—24, Kalnu ielā Ns 1—3,
Ns9—27 un Ns8—16, Latgales ielā Ns 1—7,
Ns 39—75 un Ns 2—6, Ns 72—100, Kr.
Barona ielā Ns 1—23, Ns 45—65 un
Ns2—12,Ns30—52, TalāvijasielāNs 1—15,
Ns 75—103 un Ns 2—16, Ns 56—118,
Krāsu ielā Ns 15—29 un Ns 22—52, Vents-
pils ielā Ns 19—55 un Ns 28—66, Vakzāles
ielā Ns 1—83 un Ns 2—72, Viestura ielā
Ns 1—21 un Ns 2—16, Rēzeknes ielā
Ns 1—23 un Ns 2—30, M. Ezera Krastā
Ns 2—20 un Kulņevas ielā Ns 1, 3 un 12.

III rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Rēzeknes pilsētā:

I rajons.
Tirgus laukums, ieskaitot arī visas ne-

kustamas mantas, kas pierobežo šo lau-
kumu, Latgales prospekts līdz Muižnieku
ielai (Ns 90 iesk.) ar Ugunsdzēsēju, Ime-
ņitovas, Plēkšņu, Safonovas un Vilku ielas
stūru nekustamām mantām, kuru robežas
pieslienas minētam prospektam, ieskaitot
bez tam vēl no Safonovas ielas Ns 3 un 4,
bet no II Skolas ielas Ns 1—5 un Ns 2 6^Pirts šķērsiela. Vienības iela līdz dzirnavu
kanālim, ieskaitot Siņicina dzirnavas
Kalpaka ielā Ns 1—11 un Ns 2—8, Atbrī-
vošanas aleja vienā pusē līdz Ns 47/19
iesk. un otrā pusē līdz Pasta ielai, Augš
Krasta iela pa kreiso pusi ejot no Tirgus
un ieskaitot Trubicina nekustamu mantu
un Janopoles ielā Ns 1— 9 un Ns 2—10

II rajons.

Mazā Ludzas iela līdz krustceļiem, Jano-
poles iela no Ns 11 un 12 līdz 1 Kareivju
ielai, Ugunsdzēsēju un Imeņitovas iela
līdz I Kareivju ielai, izslēdzot I rajona
minētās nekustamas mantas, I., II un
III Skolas iela, izslēdzot I rajonā minētās
nekustamas mantas, Dārza iela līdz fonda
zemei, Pilsoņu iela līdz Aizpilsētas ielai,
Baznīcas laukums, Jūras iela, Glābēju iela
līdz fonda zemei, Aizpilsētas un Rīgas iela,
Zirgu laukums, Mazā Nikolaja un Pasta
iela līdz Jūras ielai, Katedrāles, Brāļu
Skrindu un Zem-Pils iela, Dzirnavu iela,
ieskaitot Fitingofa īpašumu, Krasta iela
starp Atbrīvošanas alejas un Dārza ielas
tiltiem, Galdnieku iela, Kalpaka iela no
Ns 13 un 10 līdz Kijevas ielai, Vienības
iela, no dzirnavu kanāla līdz stacijai
Rēzekne Iļ Viļānu iela un Atbiīvošanas
aleja no Ns 49 līdz Dzelzceļu ielai.

; . ' : III rajons. ..•

Pilsētas pārējā daļa.

Talsu pilsētā:

I rajons.
Lielā ielā Ns 1—47 un Ns 2—38, Mīlen-

bacha ielā Ns 1,3, 5, 2, 4, 6 un 8, Laidzes
ielā Ns 1, 3/5, 2, 4/6, un 8, Baznīcas lau-
kumā Ns 1, 3, 2 un 4, Ezera laukums un
Ezera ielā Ns 2.

II rajons.

Rožu iela, Laidzes ielā Ns 7—31 un
Ns 10—32, Mīlenbacha iela ar pārējo daļu,
Saules ielā Ns 1, 2, 3 un 4, Slimnīcas,
Kalēju, Ūdens, Kalna un Dzirnavu iela,
Ezera ielā Ns 3 un 5, Fabrikas ielā Ns 3, 5,
7, 2, 4, 6 un, 8, Dārza iela, Brīvības ielā
Ns 1—13, un Nš 4—26, Andreja iela,
Raiņa ielā Ns 1—13 un Ns 2—22,.Jaunā ,
Zvaigžņu un Grota iela, Kr. Valdemāra
ielā Ns 1—35 un Ns 4—46, Puškaiša ielā
Ns 1—-1un Ns 2—14, Baptistu un Stacijas
iela.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Tukuma pilsētā:

I rajons.
Tirgus laukums, Lielā ielā Ns 1—15. un

Ns 2—16, Jaunā iela, Elizabetes ielā Ns 1
un Ns2—6, Pils ielā Ns 1—11 un Ns2—16
Vecmoku ielā Ns 1—9 un Ns 2—8. '

II rajons.

Avotu, Baznīcas, Dārza, mazā Dzelzceļa
iela, Elizabetes iela no Ns 3/5 un Ns 8
lidz galam, Harmonijas iela, Jelgavas ielā
Ns 1—13 un Ns 2—14, Lazaretes un Lauku
iela, Lielā ielā Ns 17—49 un Ns 18—60,
Pasta iela, Pils iela no Ns 13 un Ns 18 līdz
galam, Raiņa iela, Raudas ielā Ns 1—15
un Ns 2—-10, Rīgas ielā Ns 1—17, un
Ns 2—32, Smilšu ielā Ns 1 un Ns 2—10,
Skolas iela, Talsu ielā Ns 1—15 un Ns 2—14,
J. Tirgus laukums, Ūdens iela, Lielā un
Mazā Uguns iela un Vecmoku iela no
Ns 11 un Ns 10 līdz galam.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Valmieras pilsētā:
Zemāk aprādītais Valmieras pilsētas sa-

salījums attiecas tikai uz veikaliem un
viņiem atvilkumu normu ziņā pielīdzinā-
tām telpām:

1 rajons.
Rīgas ielā Ns 13—31 un Ns 14—34,

Diakonāta iela, lura ielā Ns 1 un Ns 2—\Q

II rajons.

Pēterpils iela, Rīgas ielā Ns 1—11,
Ns 33—55 un Ns 2—12, Ns 36—60, Rave-
līnas un Katrinas iela, Jura iela no Ns 3
un Ns 12 līdz galam, Stacijas iela un Cēsu
ielā Ns 2.

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Zemāk aprādītais Valmieras pilsētas
sadalījums attiecas tikai uz dzīvokļiem
un viņiem atvilkumu normu ziņā pielīdzi-
nātām telpām:

I rajons.
Rīgas iela līdz Limbažu ielai, Ziloņu

ielā Ns 1—3 un Ns 2—4, Jura ielā Ns 1—5
un Ns 2—12, Diakonāta iela — lielā un
mazā . Kalna un Gaujas iela. Dzirnavu
ielā Ns 1—13 un Ns 2—16, Mazā Beates
iela, Beates ielā Ns 1—9 un Ns 2—10,
Garā iela no Dzirnavu ielas līdz Rīgas ielai!
Dārza iela no Rīgas ielas līdz kapsētai,
Stacijas ielā Ns 1—9 un Ns 2—8, Cēsu ielā
Ns 2—6, Krasta ielā —Ns 14—18

II rajons.

Rūjienas un Pēterpils iela, Ziloņu ielā
j\|o5—11 un Ns 6—10, Brūveru, Ravelīnas,
Bruņinieku, Pilskalna, Aleksandra, Katrī-
nas,' Bastiones, Vaļņu, Ozolu, Nikolaja,
Peldu, Bīskapa un Meka iela, Garā iela
no Rīgas ielas līdz Beates ielai, Lilijas,
Miera, Kārļa un Vītolu iela, Dārza iela
no Rīgas ielas līdz Beates ielai, Dzirnavu
iela no Ns 15 uņ 18 līdz galam, Smilšu,
Zemināra, Strazdu un Limbažu iela, Rīgas
iela, skaitot no Limbažu ielas līdz' galam,
Sporta ielā Ns 1—5, Upes ielā Ns 2—10,
Stacijas iela no. Ns. 10 un Ns 11 līdz galam,
Krasta iela no Ns.2^-12 un Ns 1 līdz galam,
Pārgaujas, Lūšu un Krāču iela, Cēsu iela
no Ns 1 un Ns 8 līdz galam, Andreja ieķ
līdz Rubenes ielai. ' ' .; <

III rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Pārējām telpām piemērojamas I, II un
III rajonam līdzīgi paredzētās atvilkumu
normas (I nodalīj.).

Pilsētas ar 2 rajoniem. . .

Aizputes pilsētā: .. . ;
I rajons.

Lielā, Jāņa un Pasta iela.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Alūksnes pilsētā:

I rajons.
Pils ielā gruntsgabali: Ns 315, 316, 317,

318, 322, 379, .378 un 323, Prezidenta
Čakstes un Pils i«las stūrī gruntsgabals
Ns 296, L. Ezera ielā gruntsgabali: Ns 294,
292, 319 un 320 un Tirgotāju ielā grunts-
gabali: Ns 287 un 291.

. II. rajons. ... i
Pilsētas pārējā daļa.

Auces pilsētā:
I rajons.

Tirgus laukumā Ns 1—9 un Ns 2—10J
Miera ielā Ns 25 un Ns 27, Raiņa iela
(agrāk Lielā iela) Ns 2—28 un Ns 5—39.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Šis sadalījums 2 rajonos attiecas tikai
uz veikaliem un viņiem atvilkumu normu
ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām tel-
pām piemērojamas II rajonam paredzētās
atvilkumu normas (II nodalīj.).

Balvu pilsētā:
I rajons.

Rīgas ielā Ns 5—55 un Ns 8—28, Baznī-
cas ielā Ns 12, Bērzpils ielā Ns 1—5 un
Ns4, 8, 10 un 14, Teātra ielā Ns 2, 4. 6 un 8,
Tirgus laukumā Biezā, Šķerbeļa un Dum-
pīša mājas ar Ns 1 un 3, Partizāņu ielā
J. Juchas un Sirmača mājas, Parka ielā
B. Briedīša, \ R. Smurģa, K. Lāča un
A. Barkāna mājas un Dzirnavu , ielā
J. Šitkas un Ko nekustama manta.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Dobeles pilsētā:

I rajons.
Lielā ielā Ns 7, 12, 14, 21, 26, 27, 31,

Baznīcas ielā Ns 1, 2, 4, 6, 8, 8a, 15,
Tukuma ielā Ns 1, 2, 3, 5, 7, 7a, Zaļā ielā
Ns 1, 2, 8, 12,.Tirgus laukumā Ns 1a, 2,
3, 4, 5, Pasta ielā Ns 1, 2, 3, 4, 6, 8/10,
15, 17, Skolas ielā Ns 1, Bīlastu ielā Ns 1, 5,
Dzirnavu ielā Ns 1.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Šis sadalījums 2 rajonos attiecas tikai

uz veikaliem un viņiem atvilkumu normu
ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām tel-
pām piemērojamas II rajonam paredzētās
atvilkumu normas. (II nodalīj.).

Gulbenes pilsētā:
I rajons.

Dzelzceļa iela no Rīgas ielas līdz Kalpaka
ielai, Rīgas iela, Brīvības ielā Ns 1—15,
Tirgoņu iela, Kopdarbības laukums, Tirgus
iela, Tirgus laukums, Kalpaka iela līdz
Bišu ielai, Gaitnieku iela, Lika iela no
Kalpaka ielas līdz Rīgas ielai, Vidus iela
no Kalpaka ielas līdz Rīgas ielai.

Šai rajonā ieskaitāmi visi pie minētām
ielām vai laukuma pieguļošie stūra grunts-
gabali.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.



Kandavas pilsētā:

I rajons.
Baznīcas ielā Ns 1 un 3, Kalna ielā

Ns 2/4, Lielā ielā Ns 2—18 un Ns 17/31,
Tirgus laukumā Ns 1, 2, 3, 6 un 7, Ūdeņu
ielā Ns 2 un 4, Sabiles ielā Ns 1—7/9 un
Ns 6, Talsu ielā Ns 3, 4 un 6.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Kārsavas pilsētā:
I rajons.

Stacijas ielā Ns 1—19 un Ns 2—30 un
Latgales ielā Ns 21—59 un Ns 22—56.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Ķemeru pilsētā:

I rajons.
Sākas no Tirgus un Tukuma ielas kru-

stojuma un iet pa Tirgus ielu (abas puses)
līdz Vidzemes ielai (abas puses), un tad
pa pēdējo līdz Robežu ielai. Tālāk pa
Robežu ielu līdz Parka ielai un tad pa
Parka ielu līdz Grotke nekustamai mantai,
pēdējo ieksaitot, un tad pa meža ceļu līdz
Jūras ielai un pa pēdējo līdz Aleksandra
ielai. Tālāk pa Aleksandra ielu līdz Meža
ielai, pa Meža ielu līdz Jaunai ielai, pa
Jauno ielu līdz Robežu ielai, tālāk pa
Robežu ielu līdz Tukuma ielai un tad pa
Tukuma ielu līdz Tirgus ielai.

Visas, kā robeža, minētās ielas skaitās
I rajonā ar abām pusēm.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Krāslavas pilsētā:

I rajons.
Viss Tirgus laukums, Brīvības, Tirgus,

Ratuža un Ostas iela, Kalēju ielā Ns 1—17
un Ns 2—6 un Rīgas ielā Ns 1—7 un
Ns 2—12.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Kuldīgas pilsētā:
I rajons.

Liepājas iela no Ne 32 (no Baložu ielas)
līdz L. Dzirnavu ielai, Lielā Dzirnavu

iela — no Liepājas ielas līdz Mucinieku
ielai, t. i. no Ns 1 un 2 līdz Ns 5 un 8,
Mucinieku iela līdz Katoļu ielai (no Ns5 un
4 līdz Ns 1 un 2), Katoļu iela visa līdz
Jelgavas ielai, t. i. no Ns 12 un 13 līdz
Ns 16 un 23, Jelgavas iela līdz Skrundas
ielai (līdz Ns 19) un atpakaļ pa Jelgavas
ielu no Ns 22 līdz Kalna ielai, Kalna iela
no Ns 1 un 2 līdz Ns22 un 25 (no Jelgavas
ielas līdz Alekša upītes lielam tiltam
pie dzirnavām), Pils ielā Ns 2 (no tilta
līdz Baznīcas ielai), Baznīcas iela no Ns 28
atpakaļ līdz Kaļķu ielai, Kaļķu iela no
Ns 1 un 2 līdz Ns 11 un 12 (līdz Bērzu ielai),
Bērzu iela no Ns 8 un 13 līdz Ns 1 un 2
(līdz Ventspils ielai), Ventspils iela no
Ns21 līdz Ns41 un pa Ventspils ielu atpakaļ
no Ns 28 līdz Liepājas ielai, Liepājas iela
līdz Ns 35 (līdz Kalpaka ielai).

II rajons.

Pilsētas pārējā daļa.
Limbažu pilsētā:

I rajons.
Tirgus laukums, Cēsu iela no tirgus

laukuma: labā pusē līdz Rīgas ielai un
kreisā pusē līdz Ns 11 (Goldhamera
mantinieku māja) ieskaitot, Jūras iela no
tirgus laukuma: labā pusē līdz Ns 8
(H. Lēnmaņa māja) ieskaitot, bet kreisā
pusē līdz Dārza ielai, Burtnieku iela:
labā pusē līdz Ns 8 (K. Kaljo māja)
ieskaitot, bet kreisā pusē līdz Ns 5
(H. Harrasa mantinieku māja) ieskaitot.

II rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Šis sadalījums 2 rajonos attiecas uz

veikaliem un viņiem atvilkumu normu
ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām tel-
pām piemērojamas II rajonam paredzētās
atvilkumu normas (II nodalīj.).

Līvānu pilsēta:

I rajons.
Rīgas ielas abas puses sākot ar Jaunkapu

ielu un beidzot ar Dzirnavu ielu, ieskaitot
ari Rīgas ielā Ns 155, Rīgas ielai no Jaun-
kapu līdz Dzirnavu ielai no abām pusēm
pieejošo šķērsielu stūra mājas, kuru robe-
žas pieslienas Rīgas ie-lai, ieskaitot arī
Jaunkapu un Dzirnavu ielu stūra mājas.

11 rajons.
Pilsētas pārējā daļa.
Šis sadalījums 2 rajonos attiecas

uz veikaliem un viņiem atvilkumu
ziņa pielīdzinātām telpām. Pārējām tel-
pām piemērojamas II rajonam paredzētas
atvilkumu normas (II nodalīj.).

(Turpmāk beigas.)

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins,

Māksla

Sauliesa piemiņas vakaru vakardien

svinēja Nacionālajā teātri. To ievadīja
Līgotņu Jēkabs ar interesantu, dzīvām
gleznām un paraugiem pildītu tēlojumu
par šā dziļās sirdsapziņas dzejnieka no-
zīmi mūsu rakstniecībā, kam sekoja
Šmitchenes un Uršteina deklamācijas.
Teātra izrādei bija izraudzīta Sauliesa
drāma 4 cēlienos ,,Līgo!", kas nu jau
kopš ilgāka laika nebija parādījusies uz
mūsu skatuves. Šai dramatiskā gabalā
cieši parādītas autora gara un dabas īpa-
šības — viņa sērīgā, drūmā daba, viņa
ideālā meklēšana pēc patiesas, dziļas laimes,
kuras viņš tomēr neatrod,un luga nobeidzas
ļoti traģiski. Garumā pastieptā drāmā — ga-
ruma pastiepta tadeļ, lai autors savus raibos
likteņus jo gaišāk un pilnīgāk varētu skatī-
tājiem parādīt — risinās mūsu priekšā dziļa
nopietnība, jaukta ar dzīves humoru,
maldībām un sapostīto mājas dzīvi. Izrāde
notika vecmeistara Mierlauka režijā. Mi-
ķelis Vaivars, Kalnainu īpašnieks, patiešām
domāts šās lugas autors, ko tad Jānis
Lejiņš izrādīja pilnīgi arī viņa maskā un
šoreiz arī labi apvaldītā tēlojumā, cen-
šoties atdarināt pēc iespējas Sauliesa
raksturu. Lugā dzīvi tēloti ar? vairāki
citi lauku dzīves tipi — māju nomnieks
ar savu sievu, māju puisis ar mīlamo
meitu, pāris ģimnāzistu, kāda studente,
un uzdevām neizbēgamā salašņu Dārta,
kur izcēlās sevišķi Parņickis un Alise
Brechmane, Lagzdiņš un Ella Jakobsone,
pēdējā savā parastā bravūrā. Visai rak-

sturīgi savas lomas izpildīja Mierlauks
(Vaivara draugs) un Skaidrīte (Puķīte,
Vaivara sieva).

Apmeklētāju šī ievērojamā piemiņas
izrāde bija izpelnījusies gan drusku vai-
rāk, kā bija ieradušies. Ar prieku kon-
statējams, ka sanākušo pulkā bija redzams
daudz jaunatnes. Tā bijusi un palikusi
uzticīga mūsu ideālajam rakstniekam.
Iztrūka par brīnumu daudz no mūsu
rakstnieku un dzejnieku saimes. A.

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. Ka 3. Marts. 1933.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas birža 1933. gada 7. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,187
1 Anglijas mārciņa 17,65—18,10

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,05
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,70—210,80
100 Vācijas marku ...... 123,30—124,10
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ?

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. -martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kurmanova
ielā JNs 10, dz. 5, pārdos Izraēla
Feitelmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā. 32086

Tiesu izp. J. Kazubierns.

> ?

dicsu,
aludfntAļumi.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs Jānis Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latviias bankas prasību pie-
dzīšanai Ls 983,16 un Ls 10000,
arO/0 un izdev., saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēli Ns 333759 no 1932. g.
8. sept. un Rīgas 2. iec. miertiesn.
izp. uzraksta Ns 2750 no 1932. g.
8. janvāra Tirgotāju un nam-
īpašnieku kredītbiedrības pra-
sības piedzīšanai Ls 345,38 ar %
saskaņā ar Rīgas 1. iec. miertiesn.
izp. u'zr. Ns 3885 no 1932. gada
14. jūlija un 1. Rīgas Amatnieku
un sīkrūpnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 541,02 ar o/0) saskaņā
ar Rīgas 10. iec. miert. izp.
uzr. Ns 2724 no 1932. g. 8. sept.,
1933. g. 10. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jāņa Tauriņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, iekšpilsētā,
Mārstaļu un mazā Minsterejas
ielā Jslē 23, no Mārstaļu ielas,
I hipot. iec, 3r zemes grāmatu
reģ. Ns 738 (grupa 3, grunts Ns 25)
un sastāv no gruntsgabala
1130 kv. metru platībā ar uz
tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 60.000,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik
1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 142430,— un c. rbļ.
111000, nekust, mantas nod.
parāds Ls 3130,25 un lietišķa tie-
sība Rīgas biržas bankai uz 5 ga-
diem, skaitot no 1931. g. 1. au-
gusta pēc līguma noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32049

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
Tiesu izpiid. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 14. martā,
pīkst. 11.40, Rīgā, Raiņa bulv.
Ne 17, dz. 10, pārdos* Pētera
Ozoliņa kustamo mantu, kas
sastāv no Rozentāla gleznas
un novērtētu par Ls 500,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
L. Na 448 32095
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 15. martā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā
Ne 16/18, veikalā, pārdos Augusta
Bērziņa kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmgalda un citu,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu-, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. februārī.
32064 Tiesu izp. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. martā, pīkst.
'/2 11 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ie;ā Ns 82, dz. 6, pārdos Oskara
Krūmiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmgalda, novērtētu
par Ls 200,--.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā. 32091

Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.
Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa

tiesu izpildītais E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 15. martā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Šķirotavas ielā
Ns 8, dz. 3. "pārdos otrā izsolē
Pētera Breikša kustamo mantu,
sastāvošu no dīvāna un rakstām-
galda, novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. martā. 32092
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13).
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 3. decembra
Ns 342550 par piedzīšanu no
Kristīnes Auzinš par labu Finanču
ministrijai Ls '10032,32 ar °/0 un
soda naudām, 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Kristīnes
Kārļa m. Auziņš nekust, mantu,
kas atrodas Cēsīs, Medņu ielā un
sastāv no zemes gabala ,,Zvirbuļ-
kalns Ns 306F un 307F" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2290, kuram
ir zemes kopplatība 16100 kv.
metru;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kufa no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 1400.—
hipotēku parādu;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit procenti (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 600,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31985

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Valmieras apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītājs A. Šterns (kanceleja:
Rūjienā, Rīgas ietā jN°9),izmainot
1932. g. 26. oktobra „Valdības
Vēstneša" 243. numurā iespiesto
sludinājumu par Arakstes pa-
gasta pašvaldības nekustamās
mantas — ,,Zāģu dzirnavas Ne
24 F", ar zemes grāmatu reģ.
j\'o 15768, pārdošanu publiskā
izsolē 1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodajas sēžu zālē, paziņo, ka
minētā nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 12.100,— un novērtēta pār-
došanai izsolē par Ls 1000,—.

Rūjienā, 1933. g. 3. martā.
32050z Tiesu izpiid. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu

no 1926. g. 11. oktobra

Ns 1860 par piedzīšanu no Kārļa
Jemša par labu Bertai Bērziņš
Ls 4441,40 ar % un izdevumiem,
kā arī par labu citiem , kredito-
riem, 1933. g. 9. septembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesascivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Kārļa An-
dreja d. Jemša nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Jaun-
piebalgas muižā un sastāv no
,,Lejas-Miglu Ns 70" mājas ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 3813,
kujam irzemes kopplatība l,62ha
un taksācijas ienākumu rubļu
vērtība 39 rbļ. 62 kap.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl.
proc. lik. 1871. p., sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kufa no šīm summām lie-
lāka;

3) bez augšminētās prasības ne-
kust, mantai ir Ls 800,— hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 500,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31977

Tiesu izpiid. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ne 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 23. septembra
Ns 415759 par piedzīšanu no
Marlīzes Āmers par labu Cēsu
krāj-aizdevu kasei Ls 10000 ar%
un izdevumiem, kā arī par labu
citiem kreditoriem 1933. g. 10. jū-
nijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Marlīzes Kristapa m. Āmers
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Jurģu muižas ielā un
sastāv no Zetleru muižas zemes
gabala Ns 210F ar ēku, ar visiem
viņas piederumiem , ar zemes grā-
matu reģistra Ns 2147, kuram ir
zemes kopplatība 2000 kv. mtr.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 25.000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., no novēr-
tēšanas vai priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamaimantai ir Ls 16.810,—
hipotēku parādu;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-

da — desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 2500,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31983

Tiesu izpiid. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesj izpildītājs K.Apsītis paziņo
ka 1933. g. 15. martā, pulkst. 10
Rīgā. Konsula ielā Ns 2, dz. 2,
pārdos otrā izsolē Augusta
Gudraisa kustamo mantu, sastā-

vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 649,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. martā. 320S6
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 16. martā, pulkst. 10
dienā. Rīgā, Kr. Barona ielā 3,
not. Juraševska kantorī, Kārļa
Griķa lietā, pārdos otrā izsolē
Paula Grinberga kustamo mantu,
sastāvošu no vekseļa, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. febr. 32063
Tiesu izpiid. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 16. martā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 37,
dz. 7, pārdos Kristines Sāpes
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. febr. 32062
Tiesu izpiid. v. i. J Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 15. martā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ka 18,
Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizdevu sab.
un citu lietā pārdos otrā izsolē
Juliusa Brandta kustamo mantu,
sastāvošu no bormašīnas, trans-
misijas u. c, novērtētu par
Ls 444,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. februārī.
32065 Tiesu izp. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1) pa-
ziņo,' ka 1933. g. 15. martā,
pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 21,
firma E. Daniels, pārdos Onuf-
riju un Antona Dauburu kust.
mantu, kas sastāv no petrolejas
motora ,.Dentz" tipa M. Ns 516
13/14,2 P. S. un novērtēta par
Ls 1500,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
L. Ns 1108 32094

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 15, martā,
pulkst. 11.20 dienā, Rigā, Miera
ielā Jslē 10, Krievijas-Baltijas
lopu produktu izmantošanas A./S.
un citu lietā pārdos otrā izsolē
Zelmas Salenieks kustamo mantu,
sastāvošu no šujmašīnas, trans-
misijas, motora, speķa griežamās
mašīnas un cita, novērtētu par
Ls 455,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 27. febr. 32097
Tiesu izpiid. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 15. martā,
pulksten 11.50 dienā, Rigā, Miera
ielā Ne 29, 1 uk., Jāņa Mosaļska
un citu lietās pārdos otrā izsolē

Jāņa Knubes kustamo mantu, sa-
stāvošu no pieminekļiem, novēr-
tētu par Ls 980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. martā. 32098
Tiesu izpiid. v. i. J. Kurmītis.

Bīriņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zirni Ne 37, izd. no
Dikļu pag. valdes 1931. g.
20. aprīlī ar Kārļa Sīmana
vārdu. 30735x



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsis, Raunas ielā .Vs 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1932. g. 14. aprīļa
Ns 968 par piedzīšanu no Augusta
Medņa par labu Latvijas bankai
Ls 1510 ar % un izdevumiem,
1933. g. 9. septembri, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta-Antona Jāņa d.
Medņa nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Jumurdas
muižā un sastāv no ,,Miglu N°36"
mājas ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5393. kuram ir zemes kop-
platība 66,63 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir 500 rbļ.
cara naudā hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit procenti (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 459,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mas mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31976

Tiesu izpiid. O. Luters.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja.-Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1314,6far%, tiesu un zīmog-
nodevu valsts labā Ls 27,20 un
Daugavpils pilsētas pašvaldības
nodokļa Ls 1,63, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas va-
dītāja 1932. g. 4. maija sprie-
duma ar Nš 611P/32., uzraksta
uz parāda raksta un Latgales
Lauksaimnieku Centrālā koope-
ratīva prasības Ls 1039,48 ar %
piedzīšanai, pēc vekseļa, ar Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas ties-
neša 1931. g. 29. jūlija sprieduma
uzrakstu, 1933. g. 23. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Boleslava Antona
dēla Svarinska nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Bukmuižas pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 14350, un sa-
stāv no minētā pagasta Sapežku
sādžas, izdalītas platībā 19,207 ha
ar nosaukumu ,Jaunie-Sapežki";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kuras no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. martā.
32059 Tiesu izp. N. Jankovičs,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ne 6, Ulicha ielā Ne 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p..
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Žaņa-Vilhelma
Krišjāņa dēla Jakobsona nekus-
tamo mantu, Kas atrodas Lie-
pājā, Peldu ielā Ns 40, un ierak-
stīta Liepājas- Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu Ne 508.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 16.000,— un
to pārdod Moteļa Deiča prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 7800,— Latvijas Hipotēku
bankai, Ls 1000,— Motelim
Deičam un nodrošināta Pētera
Dreimaņa prasība Ls 1000,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējumasummas Ls 16.000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 1600,—
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 4. martā.
L. Ne 917-33. g. 32051

Tiesu izpiid. J.Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1292,17 ar% tiesu un zīmog-
nodevu valsts labā Ls 26,74
un Daugavpils pils. pašvaldības
nodokļa Ls 1,63 piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas vadītāja 1932. g. 4. maija
sprieduma ar Ne 607p/32 uz-
raksta uz parāda raksta, 1933. g.
23. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mal-
vinas Vitālija m. Svarlnskis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 10609
un sastāv no minētā pagasta
Sapežku sādžas izdalītas divos
gabalos viensētas kopplatībā
18,836 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summas,
kas no tādām uz izsoles dienu
būs lielākā;

3) neknstamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1300,—
Latvijas bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 3.martā. 31933
Tiesu izpiid. N. lankovičs.

t
€lfu tesUi&n
Blut&imajlMmi.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
13. martā, pīkst.' 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 13, īres parāda
lietā pārdos otrā ūtrupē Judašas
Mozeas kustamo mantu , sastā-
vošu no dažādām mēbelēm un
novērtētu par Ls 230,—. 32066

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 24. marta
Ns 412684 par piedzīšanu no
Pētera Peikas par labu Dzērbenes
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 4000
ar % un izdevumiem 1933. g.
9. septembri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Peika nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Vec-
piebalgas muižā un sastāv no
,,Lejas-Ķemeru Ns 413" mājas
ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģistra Ne873;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 9000,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit procenti (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 900—;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31984

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs O. Luters (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā 13) sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1141.
1146.—1149 p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 8. decembra
Ne 417403 par piedzīšanu no
mir. Pētera Zeltiņa par labu
Dzērbenes krāj-aizdevu sabiedrī-
bai Ls 5200 ar % un izdevumiem,
kā arī par labu citiem kredito-
riem, 1933. g. 9. septembri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas ' civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē mir.
Pētera Zeltiņa mantojuma masas
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Cirstu pag. un sastāv
no ,,Kalna-Aušaku" mājas ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 4306,
kuram ir zemes kopplatība
36,14 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p., 'sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 7700,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da desmit procenti (10%) no
novērtējuma summas, t. i. Ls 950;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31980

Tiesu izpiid. O. Luters.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 8'. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1929. g. 11. ok't.
Ne 1469 par piedzīšanu no Au-
gusta Baltiņa par labu c/s ,,Kon-
zums" Ls 448,70 ar % un izde-
vumiem, kā ari par labu citiem
kreditoriem, 1933. g. 9. septembri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Augusta Rein-
holda-Dāva d. Baltiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Ērgļu pilsmuižā un sastāv no
zemes gabala ,,Baltiņi Ne 209F"
ar visiem viņa piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 14801,
kuram ir zemeskopplatība 2,00 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.,* sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 800,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%) no
novērtējumasummas, t. i. Ls 150;

5) tiesības, kas šās nekust.
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3198!

Tiesu izpiid. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas ap'gabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 17! februāra
Ne 14303 par piedzīšanu no Ērgļu
patērētāju biedrības par labu
Valsts zemes bankai Ls 105,68
ar % un soda naudu un par labu
arī citiem kreditoriem 1933. g.
9. septembri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ērgļu patērētāju biedrības nekus-
tamo mantu, kas atrodas Cēsu
apr., Ērgļu pilsmuižā un sastāv
no zemes gabala ,,Zāģeri Ne25F"
ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģistra Ne8970
kuram ir zemes .kopplatība
0,78 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.,' no
novērtējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 4000.—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda —? desmit procenti (10%;
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 130,—;'

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31978

Tiesu izpiid. O. Luters.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
3. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Machalas Ābrama m. Beškin
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Garā ielā Ns 250/252,
Grīvas pils. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģistra Ne76 un sastāv
no zemes gabala ,,N° 881F",
kopplatībā 1784 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g.4. martā. 32060
Tiesu izpiid. Budlevskis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ne 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 3. novembra
Ne 416551 par piedzīšanu no
Jāņa Saulīša par labu Dzērbenes
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 2480
ar % un izdevumiem 1933. g.
9. septembri pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Saulīša nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Vec-
piebalgas muižā un sastāv no
,,Jaun-Māderu Ne 368" mājas
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 887;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p. * sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīm summām lie-
lāka;

3; bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit proc. (10%) no novēr-
tējuma summas, t. i. Ls 650,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31986

Tiesu izpildītājs O. Luters.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.,

tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ns 13),
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 24. oktobra
Ne 2456 par piedzīšanu no Jāna
un Kārļa Galviem (Galviniem)
par labu Ernestam Bolem Ls'2400

un izdevumiem, kā ari par
labu citiem kreditoriem 1933. g.
9. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Kārļa un Jāņa Mārča d

Galvu (Galviņu) nekustamc
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Veismanu muižā un sastāv no
,,Vidus-Bētes Ne 46a" mājas ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 5909,
kuram ir zemes kopplatība
27,56 ha un taksācijas ienākumu
'rubļu vērtiba 54 rbļ. 11 kap.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 2600,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmit procenti (10%) no no-
vērtējuma summas, t. i. Ls 900,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31987

Tiesu izpiid. O. Luters.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja Zilupē ,
Dārza ielā Ne 15) paziņo, ka:

I) Latvijas bankas prasības
Ls 1313,48 ar %, tiesu un
zīmognodevu valsts labā Ls 28,26
un Daugavpils pils. pašvaldības
nodokļa Ls 1,63 piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas vadītāja 1932. g. 4. maija
sprieduma ar Ne 608p 32 uz-
raksta uz parāda raksta, 1933. g.
23. februārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Cecī-
lijas Antona m. Svarinskis ne-

kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 14351
un sastāv no minētā pagasta
Sapežku sādžas izdalītas vien-
sētas ar nosaukumu ,,Mazie Sa-
pežki" , platībā 19,42 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800, bet solīšana
sāksies no novērtēšan. vai priekš-
rocīgo prasību summām, kas
no tādām uz izsoles dienu būs
lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,— Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933.g. 2. martā. 31932
Tiesu izpiid. N. Jankovičs.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 15. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1932. g. 23. febr.
Ne 1520 par piedzīšanu no Osvalda
Lezdiņa par labu Latvijas bankai
Ls 220 ar o/ 0 un izdevumiem
1933. g. 9. septembri, pulksten 10
ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Osvalda-Pēteva Dāvā d.
Lezdiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr.. Veselauskas
muižā un sastāv no ,,Kalnaliekāju
Nē 112F" mājas ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 14206, kuram ir zemes
kopplatība 31,94 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2900,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-

proc. lik. 1871 p., sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 2600,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti
(10%) no novērtējuma summas,
t. i. Ls 290,— ;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31982

Tiesu izpiid. O. Luters.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1932. g.
13. jūnija .Ne 746 par piedzīšanu
no Pētera Ābola par labu Jānim
Alsiņam Ls 300 ar % un izdevu-
miem 1933. g. 9. septembri,
pulksten 10 rītā, Rigas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera un
Jūliusa Ābolu nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Startu
muižā un sastāv no ,,Sīmaņu
Ns 6" mājas ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Nš5366, kuram ir zemes
kopplatība 66,47 des.:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p., sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kufa no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamai mantai ir Ls 7300,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%)

no novērtējuma summas, t. i
Ls 900,—;

5) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31978

Tiesu izpiid. O. Luters,

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. martā, pīkst. 10, Brīvības ielā
Ns 60/66, dz. 34, pārdos' vairāk-
solīšanā Doras Ginsburgs dažādas
mantas, novērtētas par Ls 878,—
par labu Zamuelim Gutkinam.
Mantas apskatāmas pārdošanas
laikā un vietā. 32078z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto vieglā ormaņa skārda
Ns 308, kas izdots š. g. 6. febr. ar
Kārļa Ruzula vārdu, dzīv. Lāč-
plēša ielā Ne 123, dz. 60.

Jlvsemals
izdos vatkst&eida izsolē

1933. g. 23. martā, pīkst. 10,
zemāfi minēto materiālu piegādi:

1) I šķiras bērza dēļus un plankas 36 kub m
2) brezentu 10oo kv. m3) gumijas izstrādājumus:

a) divkāršu gumijotu drēbi 500 kv. m
b) gumijotu kokvilnas (metkal) drēbi .... 150 kv m
c) rievainās šļūtenes 5000 gab.

4) lejamo ķetu (čugunu):
a) gaiši pelēko Ne 3 25 tonnasb) koka ogļu balto 19
c) mazoglekļa balto . . 15 "

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsolesnosacījumiem , kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (VecāNometņu laukā Ns84-a) no pīkst. 9-15. Turpat notiks arī izsole.
Piedāvājumi jānodrošina 3% apmērā no piedāvājuma kop-summas. L 4553 32089 *

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1933. g. 20. martā uz alvu lietņos .... oqoo kg
„ I šķiras petroleju ....' .' . ' 100000,,

,„„,, » lsiem ādas cimdiem . . inoo1933. g. 22. martā uz tūbu būvēm, izm " ' '

142x200 cm ' svars
2>8 300kg/120loksn.
tas pats, 3 kg . . . 300kg/1001oksn. un

rakstveida sacensību:
1933. g. 22. martā uz svinu lietņos . . . ]=nnn u„Izsoļu un sacensību sākums ' pīkst 11 rītā '

ist
'

121 Dalībmekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības
"

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē . Gogoļa ielā N»3 i t?03 1 mi

K. M. Kara būvniecības pārvalde
izdos 1933. g. 15.martā, pīkst. 10 dienā, pārvaldes IV rajona vadītai*kanceleja (Daugavpilī, Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā N2toasen.zac.jas darbu izpildīšanu karaspēka daļu ēkās ūLļavpil?-1) Jātnieku pulka rajonā un 2) Daugavpils cietoksnī un tāapkārtne un pārējās vietās Daugavpils pilsētā.

Clet0 kSni un ta

Darbi tiks izdoti atsevišķi pēc minētā sadalījuma un arī knnāuz v.sam v.etam. Drošības nauda: 1) uz darbiem " plet Ls 502) uz darbiem 2 pķt. - Ls 100 un 3) kopā uz visām vietām - Ls 15o'Tuvāk, paskaidrojumi saņemami minētā ralona kanrlilia '
ka ar, pārvaldes immobiļu

^VSftSL M76 32088*



Latvijas hiootēku banka.
pamatojoties uz Likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemes hipo-
tēkārisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu, ar šo uzaicina personas,

kam ir tiesības uz prasību pēc šādām hipotēkām:
1) par 400 rbļ., no 1871. g. 17. septembra, apstiprin. uz nek.

Ipaš. Rīgā, VI hip. iec, ar zemes grām.- reģ. N° 232 -
2) par 1000 rbļ., no 1912. g. 29. septembra, ar Ns2932, apstiprin.

uz nek. īpas. Rīgā, VI hip. iec, ar zemes grām. reģ. N° 541
3) par 1400 rbļ., no 1897. g. 29. maija, ar Ne 803;
4) par 2000 rbļ., no 1897. g. 30. jūlija, ar Ne 1179, apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ne 852;
5) par 4000 rbļ., no 1913*. g. 25. janvāra, ar Ne 22l ", apstiprin.

uz nek. ipaš. Rigā, VI hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ns 1095;
6) par 270 rbļ., no 1878. g. 15. septembra;
7) par 900 rbļ., no 1893. g. 28. jūnija, ar Ns 528, apstiprin.

uz nek. īpašumu Rīgā, IV hip. iec. ar zemes grām. reģ. Ne 708;
8) par 3000 rbļ., no 1902. g. 15. maija, ar Ne 801, apstiprin.

uz nek. īpaš. Rigā, IV hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ne 1645;
9) par 1500 rbļ., no 1911. g. 7. maija, ar Ne 1288;
10) par 5000 rbļ., no 1913. g. 26. aprīļa, ar Ne 1089, apstiprin.

uz nek. īpašumu Rīgā, IV hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ne 1500;
11) par 2000 rbļ., no 1917. g. 26. maija, ar Ne 235, apstiprin.

uz nek. īpašumu Rīgā, IV hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ne 1662;
12) par 5000 rbļ., no 1913. g. 9. jūlija, ar Ne 1887, apstiprin. uz

nek. īpašumu Rīgā, IV hip. iec, ar zem. grām. reģ. Ne 1771;
13) par 2000 rbļ., no 1910. g. 21. maija, ar Ne 1134;
14) par 1000 rbļ., no 1911. g. 23. marta, ar Ns 785;
15) par 10000 rbļ., no 1912. g. 7. novembra, ar Ns 3629.

apstiprin. uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec, ar zem. grām. reģ. Ns 2063;
16) par 5000 rbļ., no 1910. g. 15. jūlija, ar Ns 1544, apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ne 1438;
17) par 2000 rbļ., no 1910. g. 6. marta, ar Ns 506;
18) par 5000 rbļ., no 1912. g. 12. aprīļa, ar Ne 1081, apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ne 704;
19) par 4000 rbļ., no 1914. g. 14. aprīļa, ar Ne880, apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ne 701;
20) par 4000 rbļ., no 1911. g. 3. marta, ar Ne 528;
21) par 10000 rbļ. no 1920. g. 4. augusta, ar Ns 411, apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ns 623;
22) par 6000 rbļ., no 1908. g. 25. oktobra, ar Ns 227;
23) par 2000 rbļ., no 1910. g. 17. marta, ar Ns 94;
24) par 12.000 rbļ., no 1912. g. 19. septembra, ar Ns 450,

apstiprin. uz Bulduru muižas agrāko V grupas dzimtsnomas zemes
gab. Ne48, pēc agrār. ref. Ne 868 F, Edinburgā, ar zemes grām. reģ.
xr„ oo/io.

25) par 4300 rbļ., no 1904. g. 25. augusta, ar Ns 205;
26) par 1400 rbļ., no 1904. g. 27. augusta, ar Ns 207;
27) par 600 rbļ., no 1907. g. 3. jūlija, ar Ne 123, apstiprin. uz

nek. īpaš. Bulduru muižas agrāko muižu zem. IV grupas dzimts-
nomas gruntsgab. Ne 6, tagad pēc agr. ref. Ne 797 F, Edinburgā, ar
zemes grām. reģ. Ne 1794;

28) par 1500 rbļ., no 1899. g. 20. maija, ar Ne 113;
29) par 4000 rbļ., no 1900. g. 28. novembra, ar Ne 239, apstipr.

uz nek. īpaš. Slokas muižas agrāko dzimtsrentes gruntsgab. Ne 78,
tagad pēc agr. ref. Ne 1183F, Jaun-Dubultos, ar reģ. zem. grām.
Ne 896;

30) par 4000 rbļ., no 1914. g. 16. janvāra, ar Ne 34, apstiprin.
uz nek. īpaš. Slokas muižas agrāko II grupas dzimtsrentes gruntsgab.
Ns 25, tagad pēc agrār. ref. Ne 1319 F, Jaun-Dubultos, ar zemes
grām. reģ. Ns 970;

31) par 5000 rbļ., no 1905. g. 4. marta, ar Ns 40;
32) par 10.000 rbļ., no 1908. g. 6. februāra, ar Ns 34;
33) par 30.000 rbļ., no 1911. g. 2. augusta, ar Ns 266, apstiprin.

uz nek. īpaš. Bulduru muižas agrāko I grupas dzimtsrentes gruntsgab.
Nš 37, tagad pēc agr. ref. Ns 897 F, Jaun-Bulduros, ar zemes grām.
reģ. Ne 18.15;

34) par 2000 rbļ., no 1896. g. 25. janvāra, ar Ns 7, apstiprin.
uz nek. īpaš. Kauguru muižas agrāko dzimtsrentes zemes gab. Ns 2,
tagad pēc agrār. ref. Ns 2F, Jaunpilsētā, Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 1233;

35) par 6000 rbļ., no 1913. g. 9. janvāra, ar Ns 2;
36) par 3000 rbļ., no 1915. g ^. 4. februāra, ar Ne 4, apstiprin. uz

nek. īpašumu Valmierā, ar zemes grām. reģ. Ne 324;
37) par 8000 rbļ., no 1902. g. 29. marta, ar Ne 84, apstiprin.

uz nek. īpaš. Bolderājas muižas muižu zem. agrāko dzimtsrentes
gruntsgab. Ne 35, tagad pēc agrār. ref. Ns29 F, ar zemes grām. reģ.
Ns 241;

38) par 1000 rbļ., no 1913. g. 7. oktobra, ar Ns 1515;
39) par 1000 rbļ., no 1913. g. 19. decembra, ar Ne 43, apstiprin.

uz nek. īpaš. Grīvas pilsētā, ar zemes grām. reģ. Ne 330;
40) par 4000 rbļ., no 1904. g. 20. jūlija, ar Ns 1020;
41) par 2000 rbļ., no 1909. g. 10. oktobra, ar Ns 1925;
42) par 2000 rbļ., no 1909. g. 12. oktobra, ar Ne 1940, kas ap-

stiprin. uz nekustamu īpašumu Rīgā, IV hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 2513;

43) par 2000 rbļ., no 1899. g. 28. jūlija, ar Ne 1711;
44) par 2000 rbļ., no 1905. g. 8. augusta, ar Ne 855, apstiprin.

uz nek. īpašumu Rīgā, VI hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ne 2541;
45) par 2000 rbļ., no 1906. g. 16. septembra, ar Ne 806;
46) par 2000 rbļ., no 1912. g. 19. septembra, ar Ns 2842, apstipr.

uz nek. īpašumu Rīgā, VI hip. iec, ar zemes grām. reģ. Ns 2533;
kas tagad uz zemes reformas likuma pamata dzēstas, pieteikt

šīs savas tiesības, uzrādot prasības dokumentus, Latvijas hipotēku
bankai viena mēneša laikā, no šā sludinājuma iespiešanas, pretējā
gadījumā ekvivalentu iemaksās attiecīgas tiesas depozītā.
32075z Latvijas hipotēku bankas pilnvarā zv. adv. (paraksts).

£atvijas

tuberkulozes apkarošanas
ialas

1933.g. 26. februāra naudas izlozes

vinnestu saraksts.
Ls 10.000: Ns3178.
Ls 3.000: Ne 5323.
Ls 2.000: — 80896.

Ls 1.000: Ne49383, 74662.
Ls 500: Ne 15697, 67074,67807, 75414 , 83084 , 88497.

Ls 100:Ne 1132, 18416, 23737,
35320 , 39087, 42797, 43899,
47700 , 68556, 99933.

Ls 50: Ne 1338, 2422 , 4254,
7712 , 22497 , 28186, 30393,
32132, 35668, 37180, 54836 ,
64371 , 68668, 69011 , 79306,
90517, 94538, 95794, 98219 ,
98379.

Ls 20: Ne 1355, 4495, 7750 ,
27556 , 28668. 34526, 40155,
43409, 48353 , 49686, 57221,
68068, 69294 , 73276, 75826,
76955, 88246. 92025 , 92285,94845

Ls 10:

66, 103, 127, 185, 188, 345,
391 , 409 , 437,822, 889, 926 , 948,
985 , 1019 1075,, 1226, 1294,
1337, 1391, 1620, 1717 , 1733,1890, 1916, 2492, 2494, 2660,
2667 , 2672 , 2923, 2950, 3191,
3201, 3268 , 3431, 3526, 4186,
4221 , 4227, 4248, 4356 , 4488,
4529 , 4707, 4747, 5094, 5245,
5287 , 5462, 5480, 5537, 5671 ,
5674, 5796, 5964, 5997, 6147,
6150, 6548, 6741, 6775 , 7088,
7112, 7126, 7221 , 7261 , 7368,
7413, 7701, 7703, 7706 , 7772,7802, 7814, 7891, 8189, 8236,
8354, 3402, 8451, 8701, 8801,
9015, 9019, 9114, 9170, 9367,
9471 , 9487, 9535, 9551 , 9769.

10147, 156, 286, 398, 589 , 615,
634 ,773, 11037,80, 111 ,204, 534 ,
667, 761, 851, 12337, 423, 801,
808, 859, 937 , 13213, 305 , 521,
532 , 736, 776 , 783, 939, 14948,
962, 970, 15099, 482, 525 , 716,
811 , 873 , 905 , 16042, 146, 169,
189,201,306, 331 ,619,800 , 826,
17014, 469, 521 , 536, 807 , 870 ,
982 , 18058, 310, 438, 486 , 516,
961, 986, 19031, 106, 217, 376,
596, 918, 954 , 985.

20054,282 , 325 , 339, 461 , 826,954, 21220, 226, 262, 630 , 719,
746 , 22085, 120, 311 , 341, 659,
23015, 545, 750, 24041 , 59, 114,
242 , 362, 395, 553, 735, 25279,
290 , 749, 769, 950, 971, 986,
26117, 184, 367, 543, 745 , 894,
901 , 27139, 345, 347, 392, 497,
510 , 986, 28129 , 297, 488 , 559,602 , 615, 798, 809, 826, 844,
29209, 222 , 227 , 438, 535, 551,
661, 714, 715, 752, 815.

30046, 149, 322 , 328, 339 , 479,
600, 605, 637 , 848, 892, 31006,
139, 238, 343, 349, 431, 599, 609,730, 784, 840, 832 , 897, 953,
32011, 206 , 367, 417 , 486, 499,
567, 653 , 33010, 28, 157, 283,
442 , 929, 930, 971, 34001, 75,
141, 590, 684, 711 , 811, 978,35136, 171, 237, 296, 471 , 529,541, 552, 618 , 737 , 801, 849 ,

36022, 23, 139, 274 , 378, 469,
557 , 973, 37091 , 167, 205 , 297 ,
360 , 632, 918 , 929, 38229, 375 ,425, 599, 39238, 286, 340, 356,468 , 478 490 , 782, 853, 939.

,

40062 , 74, 95, 112, 289 , 399 ,
410 , 688, 752 , 861 , 838, 943,41048, 65, 209, 233, 283, 409,487, 815, 951, 42061 , 106, 167,
199, 295 , 352, 478, 538,631, 687,

935, 950, 953, 991 , 43210, 617 ,
668, 805, 853, 906 , 44262 , 291 ,
457, 492, 620, 682, 755,869, 945,45048, 85, 92, 226 , 217, 309,
444, 473, 530, 603, 741, 824,
46005, 215, 272 , 318, 442, 558,
746, 762, 856 , 956 , 47093, 184,
469, 560, 859, 920, 928. 48186,220, 243,272, 291, 478 ,703, 835,
49056, 128, 139, 204, 265, 337,
347, 379, 697, 822.

50175, 256, 325, 399, 346, 518 ,
612, 667, 755, 792, 886, 922 ,
51090 , 646, 654, 775, 829, 881 ,
855 , 52047 , 56 , 108, 123, 130,
163, 422, 529 , 936 , 939, 962 ,53021, 120, 318, 391, 501 , 594,631 , 971 , 54117 , 197, 235, 252 ,

282,338, 342, 399, 600 ,632, 938,
55199, 261 , 269, 361 , 413, 656,
762, 791 , 856, 56030, 57, 167,
196, 337,356, 491, 504,955, 958,57010, 156, 252, 457, 520 . 525 ,

578, 654 , 665, 722, 864, 58045 ,
55, 246, 258, 278, 391, 407, 431 ,
460 , 517, 529 ,583 ,589,784 , 885,
906, 59092, 234, 344, 348, 560,
693, 761 , 778 , 842 , 994.

60098 , 145, 171 , 308, 316 , 485,
504, 584, 727 , 881, 883, 907 , 986 ,61173, 238 , 391 , 448, 519, 541 ,
583, 62026, 176, 190, 230, 277,
278 , 339, 524, 561, 627, 850 , 876,
925 , 63060, 110, 139, 164, 215 ,
403, 597 ,657 , 768, 929, 944, 955,
980, 64057, 71 , 306 , 307, 377,487 , 644, 662, 962, 65035, 96 ,
237, 352, 405, 472, 480, 576 ,692,
713, 777, 806, 848, 66104, 180,

213, 330,353, 411 , 495, 605, 661,
720, 729 , 794, 822, 67099, 160,
168,232 ,281 , 304, 595 , 812, 823,
848, 913, 973, 68103, 129, 177,
222, 262, 275, 315, 432,483, 825,
69145, 197, 247 , 674, 828, 886,
895, 976.

70232, 236, 281 , 302, 329 , 338,
353, 361, 391 , 398, 457 , 614, 629,
765, 895, 896, 901 , 944, 71023,
115, 177, 182, 206, 341 , 392, 565,
763, 963, 72079 , 208, 556, 763,802, 906, 73325, 427, 442 , 606,
827, 828, 863, 74100 , 129, 245,
488, 814, 962 , 968, 75026, 337,
347, 363,364, 372, 501, 568, 572,
695, 732 , 799, 864, 995 , 76058,
198, 286, 485 , 786, 798 ,840 , 934 ,
77010, 19, 50 , 102, 106, 108,
168, 181, 780, 802, 813,880, 980,
987, 78248, 305, 470 , 607 , 751,
798, 819, 876, 931, 946 , 79000 ,
6, 198, 213 , 404 , 413, 415, 435 ,
445, 485, 543 , 722, 770,803 , 851,

80093, 166, 195, 226, 345, 438,
563, 598, 607 , 639, 670, 708, 717,
760, 961, 81030 , 194, 263, 357,
388, 550, 666, 717, 779 , 875, 987,82080, 273, 377, 445 , 477 , 535,552, 554, 826 , 881, 83133, 304 ,
422 , 772, 917, 938, 977, 84009 ,
88, 144, 204, 284, 296 , 346 , 374 ,
336, 504, 567 , 574, 673, 690 , 937,969, 976, 85003, 5, 53, 93, 100,
265, 270 ,329 , 344, 478 , 523, 558,
575, 849, 86023, 411, 504, 510,
552, 571, 605 , 612 , 671 ,740 , 899 ,
938, 945, 87013, 103, 112, 138,302, 441, 450 , 486, 504, 514 , 746,775, 822, 825, 883, 912, 88236,
592, 629, 665, 757, 759, 819, 960,
968, 89273, 297 , 434 , 495, 505 ,
530, 644,696, 707, 710, 835 , 842 ,
Ml 1.

90057 ,59 ,89, 94, 127,298 , 437 ,
443, 553, 625, 680, 989 , 91019,
78, 374 , 388, 393, 533, 584, 610 ,
759, 982, 986, 998, 92051, 148,
203, 248 ,282, 377, 398, 474 , 478 ,
639, 808 , 847 , 916, 93084, 342 ,
437, 465 ,473, 579, 584 , 833, 845 ,
850, 948, 973, 94103, 183, 191 ,
208, 226, 250, 264,282, 304, 433,468, 472, 734, 808, 851, 95030,
53, 159, 302, 320 , 326, 343, 529 ,
544, 585, 667 , 695, 717 , 800 , 819 ,
841, 96004, 182, 184, 230, 275,
424 , 473, 489, 96553, 617 , 776,803, 857, 894, 97200, 222, 632 ,
843, 959, 98173, 200, 251 , 282 ,
305, 427 ,432 , 668, 734 , 786 , 855,
918, 991, 99011, 65, 174, 203,580, 595,607 , 659, 726, 813, 870,901, 937, 983.

Ls 5:
18, 21 , 104, 153, 217, 256, 269,

524, 541, 614 , 650 ,672 , 695 , 715 ,
774, 868, 869, 880 ,936,947, 1048,209, 253,255, 291, 312, 365, 375,
433, 443,579, 606, 626, 635 , 745,
791, 826, 896, 910 , 967, 971 , 2050 ,
59, 75, 154, 259 , 260 , 284 , 307,313, 354,379 , 403 ,480, 545, 562 ,
804, 809 ,857, 939 , 944,969 ,3048 ,
137, 177,229 , 248,285 , 338, 346,
359, 434,488, 556, 627, 711 , 724,
892, 895 ,903, 913, 945 , 4040 ,47 ,
65, 147, 277 , 340, 395 , 425 , 433 ,
498, 504,521, 532, 630, 650 , 653,
681, 796 ,801 , 816, 886 , 891 , 917 ,
986, 5142, 168, 203 ,239 ,283,339,
343, 363,376 , 380, 471 , 500, 540,573, 575 ,642 , 656, 699 , 789, 895,
900, 949,978, 980,998 , 6031, 70,
163, 206 ,242 , 254,316, 345, 359 ,
396 , 564, 774 ,833,891 ,988 ,7424 ,
480, 603 , 732 , 757 , 780, 864, 947 ,
954, 8060,82, 136,411 , 481 , 497,
573, 583,669, 684 , 721 , 796 , 812,839, 857, 873,963 ,9010, 173,252,
382 , 467 ,470 , 476, 600 , 624 , 731,819, 868, 885, 906.

10045, 201, 226, 244, 309, 381,
409 , 469 , 524, 636, 651, 662 , 677 ,
681 , 774, 798 , 827 , 925 , 991 ,
11029, 60 , 87, 229 , 266 , 341 ,
552, 770, 854, 859, 968, 981,
12120, 144, 192 , 243, 246, 330,
358, 446 , 452, 4F3 ,474, 506, 717,893, 996, 13009, 35, 39, 161 ,
179, 258, 353, 436 .448 ,503, 527,
593, 650. 654, 690 , 716, 723, 853,
915, 946 , 991, 14002, 167 , 213,
296, 320, 328, 335, 367, 522, 548,557, 629 , 879, 15095, 104, 119,179 ,225 , 295 , 382 , 384, 517, 711 ,
750, 816 , 916, 16034, 151, 213,
239, 254,317 , 355, 364 , 502 , 517,
525, 609, 613, 652, 701 , 783, 791 ,
805, 832, 847, 971, 992, 17111,133, 145, 152, 227, 255 , 272 , 371,
432, 442 ,549, 556, 643 ,655 , 672 ,
755 , 782 , 836, 912, 18076, 260,
334, 374,439 , 464,477 , 510 , 551,615, 668, 791 , 851, 981 , 19015,
71 , 89, 94 , 129, 142, 315, 329,
353, 400, 418, 445. 543, 702, 704,755, 767,805, 865, 901 , 976 , 986.

20011 ,26,55,60 , 125, 148, 171 ,
183, 259 , 392, 427 ,432, 502 , 518,
545, 608, 635, 681,701 , 707 , 752 ,
781, 831, 886, 988, 21174, 272,
329, 411 , 442, 481, 527 , 555, 727,951, 22191, 326, 340, 387, 575,
615, 660, 725, 778, 841 , 896, 912,
917 , 23006, 14, 83, 235, 316,
394, 452 , 528, 564 , 599, 766,24049 , 79, 193, 233, 292, 300,301, 336,506, 525, 562 , 629, 664,
682, 696 ,728 , 761 , 829, 879 , 990,
25180, 264, a57, 453 , 858, 872,
880 , 881 , 924 , 932, 26042, 52,
131, 143,240, 372, 432, 559, 565 ,
605, 706, 911 , 978, 27896, 98,
113, 254,284 , 297, 308 , 389, 438,
476, 483,499 , 639, 655 ,668, 682,

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. martā, pīkst. 10 rītā, Matisa
ielā Ne 103, Visp. Apdrošināšanas
s-bas nelaimes gadījumos prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā Eljam
Jadlovkeram, tirg. zem firmas
,,Rīga Stave Industrie" piedero-
šus50gab. rinka zāģus, novērtētus
par Ls 902,—. 32069z

Apskatīt minētos zāģus varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pilsētas darba nodaļaizsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 141775/142104, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932.g.2.novembrī ar Teodora
Bildats vārdu. 32082z

Ružinas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi
Ne 25728/175, izd. no Ružinas
pag. valdes 1926. g. 13. martā
ar Jēzupa Tretjuks vārdu;
2) iekšz. pasi Ne 42, izd. no
Ružinas pag. valdes 1921. g.
9. maijā ar Jāņa Judins vārdu;
3) iekšzemes pasi ser. MN
Ne 918225/2825, izd. no Ružinas
pagasta valdes 1928. g. 17. aprīlī
ar Michaila Vasiļjevs vārdu un
4) karakl. apl. Ns 17670, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g.
12. aprīlī ar Michaila Vasiļjevs
vārdu. 30737x

Kokneses virsmežniecība
atsauc savu š. g. 2. marta V. V. Ns 50 ievietoto sludinājumu par

zvejas tiesību izsoti
š. g. 15. martā. _ 32001

Rigas pilsēt. kreditbiedr.
dib. 1864. g.

66. kārtējā pilnā sapulce
notiks piektdien, 1933.g. 17.martā,
pīkst.6 vakarā, Doma muzeja zālē,
Rīgā, Palasta ielā 4.

Dienas kārtība:
1) Valsts saimniecības depar-

tamenta 1932. g. 3. augusta
raksts par kreditbiedrības dar-
bības revīziju un valdes ziņo-
jums šinī lietā; 2) 1932. g.
darbības pārskats; 3) maksas
apmēra noteikšana 1933. g.
pārvaldes izdevumu segšanai;
4) priekšlikumi par soda naudas
pazemināšanu; 5) budžets 1933.
gadam; 6) kreditbiedrības sta-
tūtu pārgrozījums; 7) vēlēšanas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
32093 Direkcija.

Limbažu kreditsabiedrib.
kārtēja pilna biedru sapulce

otrdien, 1933. g. 21. martā, pīkst.
1 dienā, Limbažu Saviesīgās bied-

rības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Va ld e s, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi par 1932.
gada darbību.

3) 1932. gada pārskata apstipri-
nāšana.

4) Tīra atlikuma sadalīšana.
5) Budžeta pieņemšana 1933. g.
6) Nekustamas mantas likvidē-

šana, jaunas nekustamas man-
tas iegūšana un pilnvaroto
iecelšana nekustamas mantas
pārrakstīšanai.

7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Saskaņā ar jaunpieņemtiem

kreditkooperātīvu statūtiem šī
sapulce būs pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita. Valde
lūdz biedrus ņemt vērā dienas
kārtībā uzņemto svarīgo jautā-
jumu izlemšanu un neiztrūkstoši
apmeklēt šo sapulci.
32074z Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu 0,40

Saturs:
55) Papildinājums Kriminālpro-

cesa likumos.
56) Likums par piemaksām pie

atlīdzības par valdībai no-
dotiem 1932. g. ražas liniem.

57) Likums par 1933. g. ražas
linu iepirkšanas cenām.

58) Pārgrozījumi agrārās refor-
mas likumā.

59) Amnestijas akts abortalietās.
60) Likums par ,,Pārgrozījumu

un papildinājumu likumā
par apdrošināšanu nelaimes

. un arodu slimību gadīju-
mos" atcelšanu.

61) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par valsts
vidus- un arodu skolu sko-
lotāju algošanu pēc algu
kategorijām skolotājiem ar
augstskolas izglītību.

62) Rīkojums par muitas tarifu
minimālo likmju piemēro-
šanas termiņa pagarināšanu.

63) Pārgrozījum'i noteikumos par
valsts zemes bankas aizde-
vumiem no valsts summām.

64) Pārgrozījumi instrukcijā par
valsts aizdevumiem.

65) Pārgrozījums noteikumospar
1929./30. gada budžeta ne-
izlietotā atlikuma sadalīšanas
likuma izvešanu dzīvē.

66) Pārgrozījums noteikumospar
mežamateriālu sagatavošanu
saimnieciskā kārtā.

67) Pārgrozījums un papildinā-
jums noteikumos par valsts
zemes fonda piešķirto zemju
izpirkšanas līgumiem.

— Kļūdas izlabojums pārgrozī-
jumā Muitas likumu 3. p.
piezīmes pielikumā (Lik. kr.
1933. g. 34).

Bīriņu patērētāju biedrība
„VĀ R PA"

tiek likvidēta. Visas personas,
kurām ir kādas prasības vai pie-
nākumi pret biedrību, tiek uz-
aicināti pieteikties viena mēneša
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Bīriņos, 1933. g. 6. martā.
Likvidācijas valdes priekšnieks

32079z , J. Ratnieks.

Liepkalnes krāj - aizdevu
sabiedrības valde

paziņo, ka turpmāk par visāda
veida noguldījumiem viņa maksās
6% (sešas procentus) gadā.

Pamats: Liepkalnes krāj-aizd.
padomes 1933. g. 2. marta lē-
mums. 32071z
Valdes priekšsēdētājs J. Dzenīts.

Grāmatvedis R. Pūce.

Krāj-aizdevu sabiedrības

„Koopcentrs"
valde uzaicina biedrus uz

kārtēju sapulci,
kas nolikta uz 1933. g. 24. martu,
pīkst. V24 pēc pusd., sabiedrības
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā Ne 30/32.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi.
3) 1932. g. pārskata apstiprinā-

šana un budžeta uz 1933. g.
caurskatīšana.

4) Peļņas sadalīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja šaī pilnā sapulcē neierastos

statūtos paredzētais biedru skaits,
otra pilna sapulce notiks uz § 85
pamata š. g. 30. martā, pīkst. 4
pēc pusd., ar to pašu dienas
kārtību. 32080z

Kreditbiedrības
pie Rīgas Lielās Ģildes Biedrības
kārtējā pilnā biedru sapulce

nolikta uz 1933. g. 24. martu,
pīkst. 6'/2 vakarā, Lielās Ģildes
apakšējā zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana.
2) Sapulces protokola vadītāja

vēlēšana.
3) 3 locekļu vēlēšana protokola

parakstīšanai.
4) 1932. g. darbības pārskats.
5) Revīzijas komisijas ziņojums.
6) Padomes atsvabināšana.
7) Peļņas sadalījums.
8) Budžets 1933. gadam.
9) Priekšlikums speciālrezervu

palielināšanai.
10) Vēlēšanas.
11) Jautājumi un ziņojumi.
32072z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Akc. sab. „Transbus" zvērināts
kurators zvēr. advokāts Vilhelms
Rešanskis paziņo, ka š. g. 16.
martā, pīkst. 17, Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 33, dz. 8, tiek sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 32073z

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Atlasa konkursa valde
uzaicina kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 21. martā, pīkst.
19, Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana un likvida-

tora iecelšana.
Kreditoriem, kas savām preten-

zijām nav iesnieguši pierādījumus,
tādi jāiesniedz vēlākais līdz
sapulces dienai. 32076z
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr, advokāts (paraksts).

Latvijas Tautas Universitāte iz-
sludina par nederīgām pazaudē-
tas: leģitimāc kārt. Nē 6868 un
tramvaja kārt. Ne43617 ar Ādolfa
Zuika vārdu. 32070z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Ādolfa Zalmaņa
karaklausības apl. Ne 12736, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1930. g.
3. aprīlī. 32067z

Zeltiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PZ Ns 018595,
izd. no Zeltiņu pagasta valdes
1927. g. 5.* novembrī, kārt.

Ns 195, ar Reinholda-Ludviga
Strazds vārdu. 30738x

fasādi
sludinājumi

Siguldas-Ķempju baznīcas
draudzes valde

paziņo, ka šīs draudzes mantu
loterija 1933. gada 28. februārī ,
nenotika.

Pārdotās loterijas biļetes drau-
dzes valde atpērk atpakaļ viena
mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ..Valdības Vēstnesī".

Krievu-Baltijas vagonu fabrikas a./s.
likvidācijas komisija

paziņo, ka 1933. g. 29. martā, pīkst. 11 dienā, fabrikas kantori,
Rīgā, Valmieras ielā Ns 6,

pārdos atklāta Mirsit solīšanā
Krievu-Baltijas vagonu fabr. a./s. piederošu

21 gruntsgabalu.
Noteikumus un tuvākas ziņas izsniedz likvidācijas komisijas

birojā, Rīgā, Antonijas ielā Ne 4,' dz. 7, darbdienās no pīkst. 5 līdz
7 vakarā, bet apskatīt pārdodamos gruntsgabalus uz vietas var,
piesakoties fabr.pārziņa kantori, Rīgā,Valmieras ielā Ns 6, darbdienās
no 10 līdz 12 dienā. 32087x Likvidācijas komisija.



683, 705, 726, 843, 879 , 947,
28010 , 246 , 251, 313, 448, 571,759, 861 , 874, 886, 970 , 986 ,
29208, 221 . 263, 277, 442 , 461 ,
647, 671, 720 ,795, 828,974, 980,

30070, 71, 150, 179, 250, 276,278, 299 , 369, 373, 377, 412, 453,498, 513, 562 , 569, 30607, 671,
691, 698, 700, 715, 859, 31157,
322, 405 ,415 , 488 , £04 ,583, 594,
610, 626, 647, 934, 32114, 147,
222, 304, 480 , 573, 699,704, 932 ,981 , 33029 , 39, 179, 181, 185,
213, 222 , 244 , 361, 486, 551 , 614,
686 , 691, 708, 884, 886, 889 ,
34096, 180, 23. 5, 272 , 352, 356,
364, 596, 700, 724, 767 , 780, 823 ,
834, 854, 885 , 35071 , 158, 201,
236, 337. 353, 431, 600,601, 724,733, 809, 826, 830 , 845, 874, 928,939 , 984 , 36051 , 107, 112, 115,
222 , 235 ,246 , 296 , 306 ,477, 520,
601, 697, 830, 945, 963, 37016 ,
47, 87, 111 , 197, 301 , 389, 441,480 ,491 , 492 , 542,623 , 734, 753,
763, 783 , 891, 932, 938 , 38024,
53, 165, 173, 194, 239, 289 , 315,
354, 493, 504, 540, 544 , 548, 576,
700, 833, 871, 894,898, 904 , 999 ,
39069, 94, 112, 162, 172, 179 ,
223 , 228, 241 , 314 , 361 , 406,
479 , 538 ,570 , 633, 637 ,698, 718,
740, 743, 844, 872, 915, 943.
" 40001, 9, 22, 44, 49, 144, 148,
159, 192, 234 , 253, 257, 392,
420,421 , 422, 423, 431 , 469, 517 ,
659, 671 , 703, 723, 777, 837, 876,
991 , 41036, 99, 132, 203, 205,
224 , 228 , 262, 289, 293, 302, 313,
314, 329 , 359, 505,581 , 608, 635,
648, 655, 733, ^769 , 776 , 813, 821,
844, 944, 980, 994 , 42000, 9,
53, 82, 132, 159, 198, 229 , 283,
330, 417, 424 , 465 ,503, 505, 546,
572, 653, 674, 688, 695, 733, 761,
789, 805, 813 , 833, 851 , 914,
43007, 12, 68, 70, 71, 168, 184,
307 , 383, 481, 483,513, 522, 555,
571, 636 ,669, 693,866, 896, 898,
928, 936, 960 , 44010, 62, 129,
140, 160, 200, 265, 287, 460, 554,
640, 733 , 744, 749, 754 , 818, 868,
948 , 993, 45018 , 96, 136, 184,
305, 312, 339, 435, 528 , 590, 660,666, 744, 962, 46022 , 23 , 154,
358, 361 , 489, 518, 524 , 525, 530,
649, 659 , 675, 824, 842 , 871,
47061 , 135, 194, 226, 266, 290,325, 398, 427, 454, 501 , 629, 824,844, 934, 988, 48037 , 114, 156,
201, 247 , 322, 337, 396 , 419 , 459,
560 ,646 , 647, 665,676 , 692, 711 ,
881, 49062 , 186, 316, 324, 434,
523, 591 , 716, 807, 815, 852, 871,927. 939941975 994.

, , ,

50254 , 301 , 317, 416 , 459, 551,
753, 775, 829, 866,916, 943, 971,
982 , 51026, 51, 53, 103, 166,
192 , 219 , 224, 282,306, 314 , 413,
533, 634, 651 , 653,701 , 729 , 736,
739 ,842 ,852, 927 , 943 , 946 , 963,
52068 , 107,' 138, 181, 186, 210,
245, 279 , 307, 316,455 , 525, 539 ,
577,585, 721 , 791 , 812 , 926 , 929,
931 , 978, 53097, 130, 188, 192,
235, 236, 262, 322, 331, 393,446, 476, 487, 535,762 , 772, 776 ,
797, 803, 834, 870, 919, 966,
54014, 48, 82, 102, 113, 253,
294,315, 375, 381, 401 , 466 , 504 ,508 , 611 , 671, 737 ,745 , 777 , 874 ,
881 , 932, 55078, 150, 190, 196,
280,297 , 323, 328, 414 , 434, 529 ,
536, 578, 617, 661 ,705, 822, 846,
878, 904, 922 , 981, 983 , 56027,
56, 80 , 109, 117, 230, 252, 257 ,
267,380, 396 , 415 ,445 , 550 , 749 ,
754, 755, 813, 829, 869 , 933,
57007, 123, 247 , 274, 283, 319 ,
351 , 514, 542, 604, 626, 641, 785,
824 , 881, 58016 , 17, 49, 54, 102,
126, 145, 186, 231, 270, 281 ,441 ,
525 , 571 , 577, 615 , 616, 646, 703,
727 , 733, 738, 771 , 792, 796 , 822 ,
852, 875, 951, 953, 969, 59004,
14, 28, 55, 84 , 97, 112, 128, 154,
177, 186, 305, 491,494, 495 ,563 ,
633, 643, 653,661 , 705, 746 ,802 ,
927 , 976.

60006,8, 13, 26, 116, 300 ,382 ,
392 , 415, 439, 442 , 480, 526 ,530,
572 , 578, 593, 702, 728, 813,820 ,
843, 856, 895, 897 , 906, 910 , 917 ,
938, 61065, 75, 87, 90, 104, 108,
132, 137, 168, 236 , 258, 353,369 ,
401 , 419, 455, 482, 484 , 557, 646,
653, 800 , 832 , 847 , 61887, 924 ,
953, 956 , 982, 986, 991, 62001 ,
88, 129 , 159, 223, 314 . 330, 367,
399, 464, 496, 509 , 575, 608 ,674,
692 , 780 , 835,848, 863 ,864,871 ,
802 , 037, 63065, 67, 120, 208 ,
221 , 324, 428, 591, 619, 633,654,
(«5. 737, 740, 755 , 809, 905,917,
921, 960, 995, 998, 64003, 35,
81 , 121 , 182, 231 , 248, 284, 332 ,
395 , 408, 443,448. 495 . 501, 525,
523, 566, 584, 585 , 630, 787,873,948, 65111, 170, 238 , 376
42(i. 517, 536, 556. 601, 629, 651 ,
718 , 738, 832, 842, 919, 66027,
71 , 92. 167, 256, 260, 332, 359,
399, 413 .431 , 439, 455 ,482, 486,
520 , 614 , 626, 669, 884, 935,
67007, 2S. 40, 54, 159, 234, 272,
287, 310, 483,505 , 546, 562, 619,
677 , 687, 689, 697 , 705, 898,
68033, 36 , 85, 113, 281 , 283, 285,
310. 341, 383, 424, 492, 498,
56 6 709. ' 69019,
158, 245 , 262 ,379, 394, 474, 489,
504, 578,625, 713, 717 , 730. 751,
843, 909, O]0, 924 , 985.

70026 , 50. 51 , 85, 121. 177
182, 184, 287, 418 . 560 , 726. 741
793, 801, 933, 71183 , 20!

!64 295 319, 346, 383. 428

452 , 490, 492. 456, 503 , 516, 637,
725, 781 , 877 , 906, 969, 980,
72027 , 110, 154, 168, 186, 198,
277 , 288,323, 374 , 399,477 , 564,
576, 607, 696 , 743, 852, 888,
73013, 111 , 152, 190, 224, 251 ,
261 , 269, 338, 461 , 488, 491 , 529 ,
579, 664, 692 , 725 , 758, 814, 838,
911 , 941, 943, 74000, 24, 103,
136, 229 , 257, 277, 292, 312, 455,
467, 510 ,538, 542, 573 , 575, 687,
715, 740 , 748, 836 , 873,390 , 903,
918, 921, 945 ,955 , 985, 996, 997,
75046 , 115, 143, 146, 159, 173,
254 269, 273, 295, 309,377 ,389,
474, 487 ,500, 503,652, 654, 716,
720, 852 , 908 , 921 , 930 , 946 ,
76033 , 64 , 77 , 114, 129, 142,
390, 393, 546, 595, 673 ,682 , 684,
713, 744, 777 , 793, 77016, 163,
322, 395,521, 568, 633 , 648, 688,
716 , 863, 922, 78112, 128, 145,
183, 197, 202 , 215, 224, 242 , 261,
271, 287, 337, 386, 412 , 469, 474,
800 , 811 , 840, 961, 998 , 79020,
126, 148, 219, 221, 300 ,310, 317,
383,505 , 587, 627, 643 , 652, 677,
678, 691 , 718, 724, 763 ,818, 879,
894. 971.

.

.

.

80024, 143, 222, 240, 337, 370,
418, 449,471 , 474 , 494 , 514, 520 ,
531, 662, 719, 761 , 822 .842 , 867 ,
923, 924 , 964, 968, 975, 81042,
83, 129, 204, 239, 361 , 371 , 431,
519, 535 , 539, 562,692, 793, 807,
813,847,869, 909, 921 , 936 , 993,
82012 , 26 , 46, 81, 90, 209, 339,
411 , 524 , 525, 534, 543 , 561, 591,
593, 604,605, 648, 715, 732, 737,
761 , 803, 829, 861, 892 , 83021,
68, 74, 119, 121 , 144, 268, 362,
370, 440 , 530 , 550,563, 575, 579,
584, 622, 663, 678, 707, 746,
84028 , 95 , 98 , 146, 155, 165,
171, 216 ,246, 259, 311, 378 ,405,
440, 473 ,474, 571, 614, 620, 855,
977, 85008 , 46, 99, 127, 151,
170, 226 , 251 , 253, 274 ,313, 334,
381, 402 ,413, 450, 476,479, 552,649, 741, 772, 779, 780 ,800, 803,
830, 853,864, 886, 932,955 ,957,
86015, 49, 64, 71 , 151, 155,
197, 223, 256 , 288, 350, 358, 391 ,
409 , 479, 494 , 638, 658,695 , 762 ,791, 860 ,888, 919 , 937,957, 985 ,
87006, 32, 195, 267, 309, 379,
417 , 508,569, 579 , 588,643, 736 ,
742, 761 ,794 , 809 , 828,978, 992 ,
998 , 88040 , 64, 136, 148, 185,186, 338,370 , 428 , 434, 460, 467 ,
483, 522, 596, 600, 661, 672, 798,
932, 89035 , 49, 53, 91 , 149, 175,
206, 260 ,303, 322, 327,340, 350,
457, 474,653, 668, 730, 759, 839,
848, 876, 891, 924, 945 , 991.

90044, 179, 247 , 341, 424, 429,
534, 672 , 774 , 820 , 831, 864, 873,
91034 , 96, 102, 234 , 317 , 322 ,
377, 397 , 446 , 555, 572 , 598, 605,
649, 664 , 720 , 828, 879, 890, 912,
952. 92018 , 52, 83 , 93, 233 , 244,
468, 514 ,558, 613, 642, 702, 721,
793, 899, 929, 982, 93100 , 141,
172, 192, 196, 223, 268 , 307, 344,
375,384 , 449 , 454, 506, 527 , 539 ,
577 ,580 , 601 , 611 ,726, 781 , 783,
788, 871 , 880, 899, 980, 94067,
80, 101, 134, 135, 158, 216 , 222,
247, 358, 367, 392, 633, 664, 681 ,
682, 691 , 792 . 815, 881, 917, 922 ,
935, 938 , 95020 , 56, 101, 123,156, 204, 269, 274, 506, 593, 600,726 , 882 , 932, 936, 959, 966,96003, 25, 56, 222 , 231, 320,469 ,436 , 515, 540 ,591 , 642, 768 ,
856, 868, 924, 936, 965, 97017,66, 70, 71 , 308, 322, 350, 433,461 , 503, 547 , 553 ,579 , 580, 601 ,
655 , 781, 803,807 , 825, 906, 994,98044, 84 , 112 , 183, 238, 377
392, 446 , 495, 500, 567, 610, 676
678 , 684, 695, 726 , 756, 770, 828
843, 924 , 99037, 47, 92, 159, 172
275 ,456 , 504 , 620,641 , 646, 678
687, 805, 841, 847 , 934.

Ls 2:
14, 34, 64 , 70, 105, 154, 249,250 , 264, 342, 366,400, 404, 413 ,424 , 443, 529 , 559 , 572 , 573, 584,

596 , 599, 615 , 616 , 640 , 641 , 662
667 , 683, 687, 704 , 773, 789 , 810
837, 860,909, 922 ,927, 945, 957
964 , 978 , 1007, 58, 66 , 72 , 102
106, 145, 158, 169, 182, 189, 194
242, 273 , 278, 283, 358, 371 , 405
409 , 413 , 466, 481 , 485, 531,541545, 550, 564,573,583, 597,624673, 677, 680,691, 722, 773,777788, 801, 823, 868 , 897, 900, 908
912 ,923 ,928 ,933,934,983,200497, 122, 174, 200, 242, 245,309315, 398, 402, 405, 428, 441, 508,526, 578,596, 627 , 673, 715, 741
754, 764, 765,770 , 794, 802,838846,878 ,880 ,898 ,913 ,958,301832 .55 ,93,94 , 141, 205 , 216,262287, 314, 355,356,378, 385, 493!495, 544 , 568, 590 , 629, 670, 699
706, 761, 855, 864, 872, 890,953968 , 969 , 987, 4010 , 23, 30,3262, 63, 74, 102 , 144,150,175195, 203. 218,288, 290, 313,320325, 326, 328 ,360, 420 , 513,535
547 , 577, 582, 600 ,632 , 639,641704 , 731. 749 , 787, 810, 880,881
889 , 892, 930 ,949, 984, 5031,60
88, 103, 121, 157, 163, 189,242248. 285, 320 ,333, 341, 366,372438, 444 , 467 .514. 545 , 548,554556, 559, 570,599 ,638, 647,651665, 698, 714 , 721, 725. 753 , 758
783, 792, 817,819, 852 , 917,918
939, 989, 991 , 6018,72 , 143, 152
16i'. 334.356,360,458,472 , 487, 644 . 665 . 711. 757 , 779
788 , 798, P17, 852, 899, 926 , 955,983. 989, 992 , 7011, 28, 85, 92,

118, 151,213 , 258,357, 374, 388,
391 471 , 478, 519, 528, 547, 549,
553.571 , 604 , 625, 628, 711, 741 ,
748 766, 843, 878, 907 , 994, 997,
8013, 16, 32, 49, 137, 158, 187,
239 246 ,256 , 265, 270, 276, 429 ,
461, 462, 468 , 490 , 505, 535, 548,
586, 621, 627 , 661, 779 , 788, 845,
865, 914 ,924, 950, 960 ,974, 998,
999, 9067 , 92, 104, 109, 152, 204,
218 , 238,261 , 304, 306, 320, 327,
349 , 362 ,383,686, 692 , 706, 716 ,
741, 746,811 , 827 , 830,848, 853,
879 , 881 , 896, 962.

10037, 60, 62, 72 ,92, 137, 173,
192, 196, 197, 203,206, 228, 247 ,
270,283, 387, 433,443, 454, 457,
586, 596, 620, 637, 649 , 772, 778,
830, 876, 882, 894, 958,963, 968,
11011, 36, 70, 118, 123, 194, 214,
274 , 278,334, 371, 392, 500, 520 ,
525, 537 , 551, 563,583, 593, 709 ,
713, 717 , 771 , 817 , 846 , 858, 863,
929,965, 12027, 58 ,86 , 118, 128,
134, 160, 184, 250, 338, 394, 463,
644, 647, 673, 697, 701, 739, 744 ,
757 , 803, 815, 823, 827, 861, 949 ,
13043, 52, 177, 187, 194, 224,
225,274, 321, 332 , 343, 391, 398,
419, 429, 562, 613, 621 , 625, 660,
684, 685, 687, 696, 782, 818, 841 ,
869,877 ,913 ,960,975, 14008,25,
40, 56, 90, 104, 105, 127, 146,
223, 239 , 265 ,279 , 292 , 299 , 301,
319, 334, 345, 369, 381 . 384, 420,
442 ,510, 527, 670, 686 , 693, 772 ,
817, 894, 921, 996, 15056, 71 ,
112 , 148, 161, 176, 208 , 215, 240,
313, 331, 343, 345, 348, 371, 378,400, 510,600, 609, 637 , 765, 797,
854, 872 ,981 , 997, 16035, 66, 67,
90, 216, 237, 302, 334, 335, 366 ,
401 , 410 , 417, 450, 452 , 482, 496 ,
540, 604, 605, 625, 644, 654, 662,663, 722, 729, 745, 746, 767 , 856,
881, 906, 978 , 987, 17054, 59, 67,
118, 188, 247 , 259, 298, 304 , 324,
330, 340 ,383, 388, 422 , 430 , 544,
630, 698, 699, 700, 715, 737, 766,
773, 785,812, 823, 859, 941 , 975,
18005, 8, 31, 82, 193, 226, 235,
239, 241, 248 , 264, 272, 282 ,300,
341, 381, 382 , 388, 534 , 592 , 613,647, 670, 679 , 711, 726 , 744, 763,771, 805, 817, 856, 947, 19002,
56, 67, 101, 135, 145, 167, 209,
215, 256 ,297 , 310, 327, 350, 407,
421, 443,457, 499, 508, 601 , 621 ,
637, 657, 672 , 731 ,807 , 827 ,851 ,
861,893,898, 904, 922, 935, 938,
943, 945, 960, 977.

20021 , 51, 73, 188, 252, 267,
308, 313,336 , 385, 403, 417 , 425,
436, 440,456, 458, 508, 510, 520,
523, 572, 594 , 609, 647 , 684 , 825,
830, 847,918 , 944, 21054, 67, 72,
162, 166, 191, 211 , 213, 229 , 266,
277, 289, 331, 464, 484, 488, 525,
539, 575, 577, 583, 645 ,648 , 661,
666, 693, 701 , 901, 968,973, 978,
22003 , 52, 57, 64 , 67, 70, 74, 82,
127, 164, 172, 187, 201 , 238 , 246,251 , 269, 286, 302, 322, 356, 374,506, 512, 594, 605 , 680,683, 687,
731, 745, 790, 807, 811 ,839 , 855,
872 , 887, 900, 964, 23004, 5, 109,
127, 156, 166, 197, 277, 331 , 342,343, 378, 380, 383, 448, 466 , 473,536 ,547 , 622, 636, 645, 676, 723,
787, 816 , 827, 889 , 922 ,950 , 967,968 ,972,983,24021,63, 109, 111,
157, 217 , 239, 256, 264 , 290, 426 ,444, 448, 486, 510 , 515 , 587, 627 ,647, 652, 679, 703, 733, 742 , 769,784,807, 836 ,837 , 847 ,856, 905,920, 923, 933, 945 , 977, 989 ,
25017 , 111, 136, 169, 175, 216 ,249,280, 310, 318, 387 , 414, 445
490,499, 508, 531, 547 , 566, 591 ,647, 671 , 677 , 681, 741 , 801, 808,820 ,910,919 ,934,964,26002 ,38
71 , 249 , 258 , 267, 313, 325, 405,424 ,429, 470, 473, 480, 520, 541
613,614, 617, 688, 708 , 712, 816
817, 822, 831 , 862 ,881 , 885, 915,922 ,947, 961, 968, 27039 , 50 59,
99, 104, 155, 192, 204, 285, 320,350 , 362, 394 , 431, 432, 436 444
470 , 555, 601, 637,686 ,711 , 725,732,774, 864,866,902 , 28025 ,52,73, 88, 164, 231, 278 , 328, 341 ,353, 376 , 377, 536, 591 , 613, 617
663 , 714, 722, 734,757, 787, 815
832, 866, 926 , 930 , 961 , §83,29048 , 52, 73, 82 , 135, 248, 270
289 ,316, 335, 348,352, 401, 406
457,487,505, 569,586 , 589, 609
659, 684, 702, 710 , 721, 722 742
759 , 792 , 842 , 870, 925,926938940.

30012 ,57,62,89, 132, 141, 156
169, 210, 231 , 300, 330, 379, 450
454 , 514, 535, 568 ,573,602,680689 , 745, 758, 780, 828, 855,88?'
910, 915, 948, 974 , 31052 , 10s'151 , 163, 266 , 278, 302, 320,375426, 453, 484, 531 , 562, 598,616703 , 724, 748, 811, 844, 850,986998,32010,60, 123, 153,155226239 , 275, 279, 281, 295,397439554, 592 , 601, 625, 709,748787802, 33048, 74, 101, 110,154 16o'173, 216, 252 , 265, 281 , 290 301
329, 363, 379 ,408, 448 , 485 51 f549 , 586, 591 ,592 , 669, 682,684697, 720 , 722, 746, 747, 787,833857,870 , 909 ,920 , 935, 958 Q6o'34053 , 85,95 ,204, 240 , 297 298'
398, 414, 435,466 , 513, 57o'599
696 , 712 , 744,761 , 770,824829832 ,877, 883, 909, 922 952071'
982 , 984 , 996, 997,3500082527, 118, 142, 180, 194, 217,225234 269, 293,344, 368,380383421, 467, 469. 474 , 486, 603 654'
696,715,749 ,781 , 859,901908916,918, 926, 927, 941, o52; 973;

Iespiests Vai

'

:

976, 36000 , 25, 48, 58, 90, 167,
186, 198, 220, 227, 230 ,352 , 362,
381, 430, 431, 461 , 466,527, 536 ,
592, 595, 638, 737, 750 , 765, 766,
780, 819, 825 , 884, 900, 915 ,
37000 70, 107, 166,239 ,240 ,269,
276 277,296 ,310 , 312, 314 , 417,
421 429, 454 , 4C5, 509, 515, 525,
533, 536 ,545, 559, 577, 584 , 628,
698, 703, 732, 794 , 850,861 , 891,
909, 915,927,949 ,952, 38019 , 54,
98, 113, 142, 188, 205, 226, 240,
253 267, 282 , 417, 424, 447 , 509,
536 , 581, 608, 636, 657, 679, 693,
750 , 772, 773, 830, 856, 877 , 887,
902, 909 ,954, 997 , 39024, 52, 57,
106, 114, 131, 157, 163, 167, 200,
225, 262 , 268,271 , 296, 348, 399,
416 , 440 ,469, 485, £09, 514, 535,
606 , 613, 624, 634, 697, 730, 735,
828, 849, 863 , 905, 953, 959,961.

40007, 14, 18, 66, 88, 117, 149,
178, 273 ,286 , 295 , 298,340 , 404,
412 , 417 ,429 , 487, 496, 527, 595 ,
605, 612 , 620, 625, 689 ,707, 716,
726, 761 , 768, 769, 782, 810 , 916,
972, 997, 41018, 157, 162, 163,
241, 243, 269 , 281 , 288, 300, 312,
344, 354 , 367, 396, 411 ,413, 438,
444, 457 , 492, 495, 509 , 518, 537 ,
614, 636, 656, 697, 725 , 740 , 773,
812, 817,873, 888, 891, 925 , 940,
991 ,42041 , 95, 117, 162,208,217 ,
249, 275, 320, 333, 344, 351, 373,
391, 393,412 , 495, 519, 520 , 538,
544, 584 , 605, 611, 643,644, 646,
659, 683, 711 ,715, 772, 788 , 822,
825 , 829 , 900, 919, 934, 961 , 994,
43057,88, 108, 112, 124, 136, 148,
215, 216, 236 , 240 , 258, 272 , 312,
340, 385, 458, 474, 543, 584, 604,
645, 653,657 , 670 , 681, 692 , 729 ,
808 , 860 , 878, 915 , 939 ,976 , 984,
44001 , 33, 67, 72, 82, 124, 186,
207, 269, 328 , 333, 371, 451, 463,
503, 545, 595, 651 , 655, 661 , 710,
728, 768,801 ,849 , 951,45012,66,
89, 138, 144, 230 , 237 , 247, 252,
277, 284, 289 , 304, 326, 334 , 363,
380, 436, 45459 , 465, 474, 480,
489, 564, 568 , 586, 596, 597, 616,
625, 727, 729, 759, 771, 785 ,790,
835, 836,837,849 .949,994. 46028 ,
41 , 100, 106, 108, 158, 209, 260 ,
353, 357, 395 ,401 , 428, 444 ,453,
490, 595, 611 , 621 . 639, 677,696 ,724, 757, 787 , 804, 826, 865, 868,903, 915 , 953, 985, 47007, 11,
35, 43 , 48, 49, 64, 80, 217 , 227,
234, 245, 269, 319, 323. 340,348,
374, 375, 415, 424 , 483, 495, 576,
596 , 617 , 743 , 747 , 763, 774, 784,
898, 900 ,921 , 941, 987, 48002, 3,
6, 15, 27 , 29 , 33 , 87 , 112, 127,
137, 207, 210 ,234 , 277, 287 , 301 ,
308, 351, 384,406 , 425, 499, 535,
561, 580, 595 , 605, 624, 699 , 720,
725, 824, 825 , 843, 882,929, 933,
948 , 953, 975, 49006, 13, 23 , 69,
160, 189, 197, 207 , 214, 255, 290,
322, 344 , 375, 418 , 429, 546 , 570 .
577, 599, 623 , 631, 701, 748 , 776|
813 , 860 ,864, 891 , 920, 944 . 965,
967.

50092 , 112, 120, 121, 139, 141,
197, 212 , 237 , 250 , 271, 283, 294 ,
302 , 375 ,414 , 433, 540, 582 , 629,
651, 721 , 737 , 761, 787, 804 , 818,
926, 938, 961, 966, 983, 998,
51037, 93, 101, 132, 187, 231,276, 292,320, 403, 414,434 , 444 ,
505, 519, 547, 597, 613,666 , 688 ,731, 737, 776 , 908, 975, 997,52003, 12, 98 , 146, 195, 240,241 , 302,308, 313, 325, 337, 356 ,
374 , 376 , 381, 402 , 420,456, 502 ,
513, 549,560 , 631 , 662, 682 , 683,719 , 733, 804, 842, 844 ,863, 904
969, 988, 53023, 28, 44, 64, 77
101, 144, 158, 165, 166, 193, 219
221 , 228 , 242, 266, 279, 370, 373
382, 420 , 442, 472, 496 , 509, 515
533, 539, 547, 566, 587, 645,661671, 693 , 695, 711 , 731 , 745,761771, 859, 878, 887, 889 , 902,907949, 963, 993, 54006, 16, 73,95134, 151, 152, 156, 297 , 320,321336 , 367, 390. 391, 395, 396, 407
446 , 485, 490, 513 ,516 , 542,585609, 626 , 651 , 659, 680 , 687, 705
722 , 776 , 779, 825,826, 857. 871'
890 , 945, 948, 999 , 55014,2124, 33,44, 45, 104, 132, 144,146158, 179, 249, 264 ,281 , 288,293353, 370 , 425, 463,471 , 475,516542 , 586, 593, 610, 623 , 692,704758,760 , 761 , 777, 790, 804,882901, 915, 932, 962, 56017,4659, 170 , 194, 201 , 228, 235,272316 , 321, 381, 440,486, 501 , 572 '
594 , 596, 634, 682, 689, 736 777
780 , 787, 789, 810,839 , 843,848878,894 . 910 , 920, 922 , 936,959983, 57003, 14, 35, 46, 56, 89

*
100, 107, 109, 118; 147 167 195'232, 236, 248, 254,312 , 325,328340 , 379, 395, 398 , 401, 437,477483 ,485, 490, 564, 615, 636,653683,731 , 749, 771 , 773, 812,815822,827 , 831, 849,860 , 909,92i935 , 945, 965, 58036, 65, 7o'98, 122, 130, 137, 138,195274321 , 338, 340 ,347 , 410,422467514 , 557, 602, 634 , 659,720728739 , 769, 774, 777, 816, 855,858866, 877, 880, 931 ,936, 962,968979, 981, 991, 992, 996,5901221 ,43 ,53,70, 120, 170, 171,20i230 , 255, 260, 326 , 351, 354,364368 , 396 , 418, 442 , 464,496542553,554, 562, 614 , 623, 637,639671 , 697 , 701, 827 ,863, 870,877938, 942 , 944, 967, 971 , 983,98860025, 90, 114, 122, 180,262268 ,366, 368, 444 , 484,492496509, 612, 614, 734 , 783.791,863886, 896, 918, 927 , 932 942 983
988, 992, 61034, 45,' 6o.' 11.

;ts tipogrāfijā.

133, 147, 163, 167, 235, 259 , 299 ,
372 , 408, 418 ,424, 518, 528, 530,
585, 608, 613,630,645 ,717 ,753,
760 , 776, 833, 834, 836, 880,891 ,
892, 899, 962, 62031, 119 , 123,
134, 162, 164,224 , 225, 245, 299,
315, 329 , 332 ,333, 343, 356, 377 ,
379 > 414, 427,428, 431, 454, 466 ,
519, 529 , 534, 62552 , 591 , 593,
667, 696, 723 ,872, 885, 862,934,
975, 977, 987, 63056, 64, 112,
122, 142, 156, 177,203, 242 , 350,
351 , 353, 424,455 , 465, 466, 479,
495 , 503, 536,537 , 573, 605, 681 ,
775, 779, 780 ,782, 797 , 801 , 878,
900, 939 , 989 , 64046 , 48, 80,
89, 97 , 110, 141, 149, 188, 202,
203, 210, 226 , 254, 262, 279 , 294 ,
365, 479, 505 , 522, 537, 551, 553,
556 , 575 , 587, 620 , 635, 665 , 680,
691, 697, 711 ,731 , 741, 782 , 801 ,
826, 827 , 856 ,859, 861, 877 , 893,
894 , 907 , 913, 924, 951 , 952, 959,
964, 976, 990, 65020, 92, 93,
122, 129, 138, 142, 152, 161, 182,
260 , 271 , 308 , 345, 357, 366 ,372,
381 , 417 , 419 ,430, 478, 521 , 528,
546, 581, 611 ,627 , 635, 644, 699 ,
707 , 844 ,851 ,852, 863,876,886,
888 , 908 , 945, 66004 , 7, 17, 175,
220, 224,232, 262, 296, 307 , 319,
408 , 474 ,596 , 635, 643, 670, 711,
800 , 857, 896 , 923, 976, 981 , 994,
997, 67018, 21, 30, 43, 46, 81,
102, 115, 179, 191, 202, 203,239,
252, 312 , 321 , 335, 377, 389 ,396,
413, 468, 469, 503, 555, 556 ,596,
600 , 605 ,650, 662, 715, 753 , 842,
853, 866 , 874 ,889 , 900, 903, .910,
924 , 927 , 68048, 80, 118, 121 ,
143, 165, 251, 264 , 280, 282,
300 , 362 ,372 , 446, 457, 484,495,
511, 520, 526,571 , 586, 597, 611 ,
640 , 655, 658,686 , 735, 789, 800,
836 , 837, 865,944 , 953, 979 , 980,
981, 69029, 56, 63, 81, 91 ,
139, 147, 159, 173, 203, 292 , 313,
325, 361, 370 ,446 , 448 , 452 , 492 ,
514, 524 , 527 ,547, 549, 565, 568,
597, 643, 665 ,668 , 678, 745, 762,
767, 841, 842, 845 , 944 , 953, 968,07A

70076 , 77, 90 , 136, 155, 159,
199, 217, 245, 256 ,277, 307, 317,
320 , 349, 402,443 , 450, 482 , 578,
612 , 624, 707, 749 , 799 , 808, 813,
823, 858, 905, 965, 970 , 71024,139, 168, 175, 179, 193, 251, 260,
310 , 317, 334, 347 ,351 , 352, 380,
397 , 413, 416 , 427 ,463, 488, 554,
652, 676, 685, 701,760, 778 , 838,
847, 873, 891, 913, 72006, 10,
40, 64, 112, 116, 194, 238, 239,
259, 261, 269, 271 , 272 , 317 , 351,410, 419, 472, 502, 509 , 512 , 516,
622 , 626, 644, 651,685, 689 , 724,
729 , 751 , 792 ,824 , 845, 856, 883,
910, 924, 995, 73034, 38, 59, 62 ,
123, 167, 180,284 , 291 , 361, 364,387, 408, 436 ,448, 471 , 496 , 504,
522 , 555, 585,594 , 613, 614 , 623,
629 , 658, 674 ,745 , 777 , 811 , 830 ,
862 , 887, 897, 898, 965, 982 ,74054 , 79, 83, 90 , 128, 135, 145,160, 171, 178, 187, 231, 235, 262 ,
288, 318, 322 ,388 ,390, 397, 428 ,
430, 435, 433,440 , 492 , 499, 523,
529 , 560, 568 , 569, 571 , 577 , 581,
679 , 698, 731,733, 739, 744, 750,763, 805, 808, 826, 881, 75024,
27,40 , 51 , 54,67 ,69,.86 ,87, 100,139, 175, 176, 198, 261, 319, 322
325, 330, 332 ,358, 365, 388, 427
440 , 464, 479 ,483, 526, 532, 573,
585, 603, 633,636, 646, 648, 662
679, 691, 731,739, 749, 761 , 776
802, 813, 886,948, 958, 968,987996, 76037 , 87, 88, 99, 122
136, 160, 178,226 , 254, 304 ,306
307, 308,312 , 322, 323, 406, 411
432, 468 , 473,500 , 521, 539, 60ū'
629, 710,716, 806, 824, 858,867875, 906 ,916 , 923, 928, 930,956997 , 77012 , 87 , 89, 114,12l140, 156, 162, 166, 193, 250,268273, 287,292 , 296, 298, 318,405474, 477 ,488 , 543, 571 , 601,669762, 781 ,783, 785, 833,835 ,853
900, 905 ,941, 946, 952, 961,966985, 78004, 23, 30, 66, 83,8586, 89, 95, 130, 142,195247249, 288, 335 , 375, 78383,389398, 421 , 426, 458, 486, 500,50?'
539, 551,572 , 573, 578,634758768, 784 ,808, 868, 889,930937943, 79021 , 31 , 66, 74, 98,214258, 277 ,281 , 286, 301,324353367, 402,416 , 444, 472474475494, 510 ,516 , 551, 559, 574! 607'698, 699 ,735,739, 748, 752 78o'791 , 807,828, 866, 872, 929 947'975, 978, 997, 80007, 28,5659, 113, 133, 144, 163, 183,22l223 ,225 , 253, 257, 259, 299,327347,367,371, 402,414,441478487, 515 ,560 , 586 , 612, 615 62o'641 , 671, 673, 721, 749,771772801, 817 ,862 , 864 , 876,897919952, 954, 972 , 999,8103i,7897, 105, 144, 160, 175, 180 198
251 ,252, 264 , 271, 288, 289 304'314 ,365, 394, 410, 419,443481493,596, 642 , 654 , 659,719721741 ,749 , 767 , 804 . 826,834859917 , 986, 82028, 54 , 74,7687139, 141, 157, 187, 207,224243372 ,430, 454, 465, 497,516 52o'526,584 , 624 , 643, 685,697714742,764 , 778, 787, 828,844851882 ,888, 895, 924, 944 ,94597o'996, 999, 83007 , 54, 67,' 106'104, 110, 124, 169, 170,196214215 ,265 , 295, 299, 311,356447457 ,488, 514 , 525, 529 ,573591'638,639 , 654 , 701 ,705,715734754 , 793, 805, 876,878,88i ' 90o'909 , 921 , 84044 , 76,89102'29, 139, 195, 223, 242,245 262

274 366, 380, 400, 401 , 404, 420,
425 450 , 483, 553,562, 563, 584,
593,606, 628, 651, 652 , 663, 676,
713 757, 768, 824, 884 , 906, 940,
982, 987, 85016, 24 , 25 , 30, 33,
34, 62 , 72, 128, 136, 142, 144,
154, 186, 196, 209, 212,242 , 247,248, 252 , 254, 266, 295 ,301,303,
351 , 352 , 380, 417, 442 ,460 , 472,
491 ,493, 499 , 524, 533, 539. 548,
590 ,639, 644 , 648, 698, 725, 735,
765,787 , 796, 810, 816 ,840, 842,
845,855, 873, 887, 888, 894, 898,
920 , 925, 935, 944, 958, 86018,
29, 79, 84, 86, 91, 98, 113, 124,202 , 227 , 246, 259, 278, 327,
334 ,335, 360, 385,474 , 481, 486,
511 ,537, 540, 562, 602, 615, 617,
630, 646, 670, 693,711 , 743 , 757,
758,766 , 777, 788, 796,823, 889,
892, 917 , 941. 942, 946, 973,
87029 , 34 , 71 , 93, 97, 106, 109,
157, 158, 184, 191, 197, 208 , 232,
244 ,308 , 312, 381, 392 , 394, 448,
488. 507, 543 , 555, 556 , 589, 600,
651 i 662, 715, 753, 800 , 826, 873,
874, 880, 954 , 955, 976, 993,
88031 , 53, 97, 116, 162, 221,
293, 318, 321, 326,364, 400, 501,
582 , 607, 673, 695, 704 , 735 , 786,
790, 818, 821, 869 ,874 ,888, 897,
924, 939, 970, 89005, 14, 61 , 65„66 , 88, 102, 117, 118, 174, 227,
233, 236, 280, 309 ,337, 346, 354,
358 , 366, 369, 371 ,416 , 446 , 515,
539 , 542, 592 , 611 , 612 , 663, 676,
690 , 702, 743, 752 , 758, 777 , 896,961. 966. 968.

90013, 17, 42, 108, 124, 138,
145, 163, 165, 201, 227, 265, 297,
316, 351, 371, 382, 394, 420, 463,
468, 483, 564, 568, 594, 668, 671,
681, 693, 705, 747, 754, 762, 827,
896, 929, 91007, 66, 75, 98,
160, 172, 183, 212, 227, 229, 270,
293, 336, 356, 362, 384, 442, 551,
579, 583, 604, 618, 708, 739, 750,
774, 819, 826, 831, 873, 878, 947,
967, 92055, 101, 133, 147, 194,
222, 253, 259, 301, 337, 348, 363,
371, 381, 391, 459, 470, 497, 506,.
597, 599, 600, 606, 610, 658, 667,
716, 833, 835, 845, 884, 897, 968,
93028, 119, 128, 130, 155, 186,
200, 201, 226, 255, 269, 272, 303,
309, 359, 367, 368, 381, 416, 464,
469, 483, 93485, 5U, 514, 534,
554, 559, 583, 603, 617, 671, 673,,
696, 739, 791, 795, 828, 849, 856,
862, 865, 908, 914. 925, 955, 969,.
994, 998, 94030, 45, 57, 66, 88,
90, 101, 109, 113, 149, 159, 217,
252, 260, 280, 312, 342, 352, 369,
398, 429, 448, 464, 465, 553, 560,
599, 674, 726, 736, 743, 757, 765,
790, 814, 835, 843, 887, 896, 900,
936, 954, 982, 95019, 64, 75, 83,
87, 154, 168, 170, 180, 215, 240,
241, 267, 278, 393, 491, 496, 500,.
516, 559, 601, 607, 609, 634, 655,
661, 663, 681, 708, 740, 747, 749,
791, 796, 811, 822, 828, 844, 907,
942, 991, 995. 96014, 86, 91,
95, 101, 109, 122, 123, 126, 163,
'490, 299, 305, 318, 360, 368, 384,,
386, 418, 420, 478, 479, 546, 581,
589, 600, 613, 627, 633, 725, 732,
790, 802, 824, 863, 983, 97009,.
61, 68,87, 88, 103, 121, 122, 136,
194, 201, 206, 209, 261, 281, 290,
299, 303, 304, 318, 371, 377, 406,
421, 444, 446, 460, 474, 495, 498,.
517, 538, 546, 551, 591, 600, 615, ,
637, 652, 663, 700, 702, 720, 728,
759, 779, 784, 863, 865, 882, 888,
897, 902, 903, 909, 956, 960, 973,
974, 98010, 21, 46, 70, 95, 136,,
143, 159, 210, 239, 245, 287, 301,
339, 364, 384, 393, 416, 425, 435,
448, 450, 483, 504, 545, 552, 603,
604, 625, 668, 699, 744, 754, 773,
783, 794, 809, 831, 851, 871, 877,
907, 912, 935, 963, 967, 99022,
29, 43, 106, 163, 170, 204, 213,.
218, 250, 255, 302, 349, 374, 377,
385, 402, 411, 474, 519, 571, 578,
579, 614, 648, 655, 662, 674, 696,
702, 731, 744, 748, 765, 769, 778,
797, 804, 828, 830, 833, 866, 886,
908, 909, 938, 949.

Vinnesti saņemami Rīgā, Mi-
ķeļa ielā Ne 14 (Citadelē) darb-
dienās no pulksten 10—13, sākot
ar 1933. g. 6. martu līdz 1933. g.
5. jūnijam.

Pret iesūtītu biļeti vinnestus
izsūta arī pa pastu, atvelkot
pasta izdevumus. 31901

m-Mm līnija.
Preču tvaik.„Erna'N.R.T. 491,13.

Atsaucoties uz savu sludināju-
mu ,,Vald. Vēstn." no 1932. g.
28. decembra Ne 293, paziņoju,
ka 1933. g. 11. martā, preču
tvaikoņa ,,Erna" N. R. T. 491,18-
viet% izies uz Hamburgu preču
tvaikonis „Atvine Russ", N. R. T.
566,07. Kuģu aģentūra

Lorencs M. Meesenburg,
______Rigā, L. Pils ielā Ne 6.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rigas-Londo-

nas kārtējas satiksmes preču tv.
„Baltrader" neto 1014.06 r. t.
braucienu sarakstu , publicētu
,,Valdības Vēstnesī" Ne 293 no
1932. g. 28. decembra, tiek pa-
ziņots, ka substitūts minētam
tvaikonim braucienam Ne 6 —
s. g. 14. martā būs preču tv.
„Ramava" neto 1305.37 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
o0n -_ CorPoration (London) Ltd.,.
320;7z L. Smilšu ielā 28 30.


	Valdības Vēstnesis no. 54 07.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	? • Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem��������������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933ࠋ個����
	Māksla���뼁Ā
	Literatūra.�����
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Latvijas hiootēku banka.�ᮦꭕ믎
	£ atvijas tuberkulozes apkarošanas ialas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 7


